



ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
					INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS															
001/2018	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e janela, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	10/01/19	2018.014077 PREGÃO ELETRÔNICO 4.046/2018	10/01/19	09/01/20	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT INVERTER, 18.000 btus, CICLO FRIO, 220 V, BIFÁSICO, MANUAL EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL, GÁS ECOLÓGICO R-410 A, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE REFERÊNCIA: PROCCEL A, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, DESTINADO À REGIÃO METROPOLITANA DE MANAUS. MARCA/ MODELO: ELGIN / HVF118B2IA/ HVFE1821A	Unidade	R\$ 2.499,00	60	R\$ 149.940,00	R\$ 188.880,00	CENTROESTE AR CONDICIONADO EIRELI	07.873.128/0001-26	RICARDO GUERRA CHAVES
001/2018	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e janela, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	10/01/19	2018.014077 PREGÃO ELETRÔNICO 4.046/2018	10/01/19	09/01/20	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO DO ITEM 01 EM ESTRUTURAS ACIMA DE 3 (TRÊS) A 15 (QUINZE) METROS DE ALTURA, POR UNIDADE INSTALADA.	Unidade	R\$ 649,00	60	R\$ 38.940,00	R\$ 188.880,00	CENTROESTE AR CONDICIONADO EIRELI	07.873.128/0001-26	RICARDO GUERRA CHAVES
001/2018	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e janela, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	10/01/19	2018.014077 PREGÃO ELETRÔNICO 4.046/2018	10/01/19	09/01/20	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT INVERTER, 24.000 btus, CICLO FRIO, 220 V, BIFÁSICO, MANUAL EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL, GÁS ECOLÓGICO R-410 A, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE REFERÊNCIA: PROCCEL A, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, DESTINADO À REGIÃO METROPOLITANA DE MANAUS. MARCA/MODELO: ELGIN / HVF-24000	Unidade	R\$ 3.642,48	10	R\$ 36.424,80	R\$ 96.624,80	COOL EMPREENDIMENTOS LTDA – EPP	05.730.820/0001-52	LUCIANO COIMBRA DE OLIVEIRA / MÁRCIA COIMBRA DE OLIVEIRA
001/2018	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e janela, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	10/01/19	2018.014077 PREGÃO ELETRÔNICO 4.046/2018	10/01/19	09/01/20	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO DO ITEM 01 EM ESTRUTURAS DE 3 (TRÊS) A 15 (QUINZE) METROS DE ALTURA, POR UNIDADE INSTALADA.	Unidade	R\$ 420,00	10	R\$ 4.200,00	R\$ 96.624,80	COOL EMPREENDIMENTOS LTDA – EPP	05.730.820/0001-52	LUCIANO COIMBRA DE OLIVEIRA / MÁRCIA COIMBRA DE OLIVEIRA
001/2018	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e janela, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	10/01/19	2018.014077 PREGÃO ELETRÔNICO 4.046/2018	10/01/19	09/01/20	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 36.000 btus, 220 V, BIFÁSICO, MANUAL EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL, COR: BRANCO, GÁS ECOLÓGICO R-410 A, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO MÍNIMA DE REFERÊNCIA: PROCCEL C, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, DESTINADO À REGIÃO METROPOLITANA DE MANAUS. MARCA/ MODELO: SPRINGER CARRIER / 36KCK036515MC 4/ 2XQL36C5	Unidade	R\$ 5.000,00	10	R\$ 50.000,00	R\$ 96.624,80	COOL EMPREENDIMENTOS LTDA – EPP	05.730.820/0001-52	LUCIANO COIMBRA DE OLIVEIRA / MÁRCIA COIMBRA DE OLIVEIRA
001/2018	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e janela, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	10/01/19	2018.014077 PREGÃO ELETRÔNICO 4.046/2018	10/01/19	09/01/20	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO DO ITEM 05 EM ESTRUTURAS DE 3 (TRÊS) A 15 (QUINZE) METROS DE ALTURA, POR UNIDADE INSTALADA.	Unidade	R\$ 600,00	10	R\$ 6.000,00	R\$ 96.624,80	COOL EMPREENDIMENTOS LTDA – EPP	05.730.820/0001-52	LUCIANO COIMBRA DE OLIVEIRA / MÁRCIA COIMBRA DE OLIVEIRA
001/2018	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e janela, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	10/01/19	2018.014077 PREGÃO ELETRÔNICO 4.046/2018	10/01/19	09/01/20	CONDICIONADOR DE AR TIPO CASSETE, 24.000 btus, 220 V, BIFÁSICO, MANUAL EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL, GÁS ECOLÓGICO R-410 A, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO MÍNIMA DE REFERÊNCIA: PROCCEL C, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, DESTINADO À REGIÃO METROPOLITANA DE MANAUS. MARCA/ MODELO: CARRIER CASSETE / 40KWCD24C5/40KWCL/38KC024515MC	Unidade	R\$ 5.800,00	10	R\$ 58.000,00	R\$ 67.960,00	AJL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	01.319.640/0001-21	ARMANDO DE JESUS LOURENÇO / ADEMIR DE JESUS LOURENÇO
001/2018	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e janela, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	10/01/19	2018.014077 PREGÃO ELETRÔNICO 4.046/2018	10/01/19	09/01/20	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO DO ITEM 07 EM ESTRUTURAS DE 3 (TRÊS) A 15 (QUINZE) METROS DE ALTURA, POR UNIDADE INSTALADA.	Unidade	R\$ 996,00	10	R\$ 9.960,00	R\$ 67.960,00	AJL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	01.319.640/0001-21	ARMANDO DE JESUS LOURENÇO / ADEMIR DE JESUS LOURENÇO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
001/2018	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassete e janela, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	10/01/19	2018.014077 PREGÃO ELETRÔNICO 4.046/2018	10/01/19	09/01/20	CONDICIONADOR DE AR DE JANELA ACJ, 18.000 btus, CICLO FRIO, COMPRESSOR ROTATIVO, 220 V, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE REFERÊNCIA: PROCEL A, COR BRANCA, SEM INSTALAÇÃO, ENTREGA NA CAPITAL, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. MARCA/ MODELO: NOVEXIUM / NOV21J	Unidade	R\$ 2.199,00	20	R\$ 43.980,00	R\$ 43.980,00	Y R R FREITAS	30.995.517/0001-29	YGOR ROBERTO RODRIGUES FREITAS
001/2018	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassete e janela, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	10/01/19	2018.014077 PREGÃO ELETRÔNICO 4.046/2018	10/01/19	09/01/20	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT INVERTER, 18.000 btus, 220 V, BIFÁSICO, MANUAL EM PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL; GÁS ECOLÓGICO R-410 A, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE REFERÊNCIA: PROCEL A, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. DESTINADO AO INTERIOR DO ESTADO. MARCA/ MODELO: SPRINGER MIDEA INVERTER	Unidade	R\$ 3.800,00	40	R\$ 152.000,00	R\$ 172.000,00	DADAMI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRO ELETRÔNICOS LTDA.	07.986.747/0001-00	SHIRLY FARAH KERKHOFF MACIEL / HERALDO MACIEL RODRIGUES
001/2018	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassete e janela, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	10/01/19	2018.014077 PREGÃO ELETRÔNICO 4.046/2018	10/01/19	09/01/20	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO DO ITEM 10 EM ESTRUTURAS DE 3 (TRÊS) A 15 (QUINZE) METROS DE ALTURA POR UNIDADE INSTALADA. DESTINADA AO INTERIOR DO ESTADO	Unidade	R\$ 500,00	40	R\$ 20.000,00	R\$ 172.000,00	DADAMI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRO ELETRÔNICOS LTDA.	07.986.747/0001-00	SHIRLY FARAH KERKHOFF MACIEL / HERALDO MACIEL RODRIGUES
002/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral com garantia total do fabricante por no mínimo 60 (sessenta) meses.	11/01/19	2018.014916 PREGÃO ELETRÔNICO 4.047/2018	11/01/19	10/01/20	MESA EM L CORTE CONVEXO – 2000 L1 X 1600 L2 X 740P1 X 740 P2 x740 A (mm). Composta por: 1. Tampo superior: 1.1 Confeccionado em MDF com revestimento melamínico de baixa pressão de 25 mm de espessura, na cor bege; 3 (três) passa cabos em formato de círculo com raio mínimo de 60 mm e mínimo de 85 mm e acabamento em PVC. 1.2 Bordas: côncavas em ABS de 180 graus na cor bege ou similar. 2. Painéis: 2.1 Em MDF com revestimento melamínico de baixa pressão de no mínimo 18 mm de espessura na cor bege ou similar; 3. Estrutura de sustentação: 3.1 Altura regulável das estruturas através das sapatas niveladoras, possibilitando que a superfície de trabalho atenda à altura recomendada pelas normas da ABNT. Estas estruturas devem possuir o tratamento do aço descrito a seguir: 3.1.1 Dois Pés laterais: estrutura central vertical "coluna" composta por chapa de aço SAE 1010/1020 e espessura de 1,2 mm, possuindo tampa vertical removível, formando uma calha interna para passagem de fiação; 3.1.2 Base de sustentação inferior: em aço galvanizado retangular de no mínimo 40 mm (A) x 20 mm (L) e espessura mínima de 1,55 mm, com ponteiros injetados de cor semelhante à estrutura metálica e 2 (duas) sapatas reguladoras de nível; 3.1.3 Base de sustentação superior: em aço galvanizado retangular de no mínimo 20 mm (A) x 30 mm (L) e espessura mínima de 1,55 mm com ponteiros injetados de cor semelhante à estrutura metálica ou preto; 3.1.4 Um pé de canto com estrutura em aço galvanizado tubular com seção redonda de 3 polegadas de diâmetro, espessura de 1,25 mm, com sapata conopçada injetada reguladora de nível com diâmetro de 3 polegadas, de cor semelhante à estrutura metálica ou preta. 4. Elementos de fixação: 4.1 Por meio de parafusos, possibilitando a desmontagem sem danificar a madeira. 5. Tratamento do aço: as partes confeccionadas em aço devem ser banhadas em soluções ácidas, preparadas para remoção de camadas de oxidação e posteriormente em soluções de lavagem; 6. Pintura epóxi pó: 6.1 Na mesma cor do tampo. *AS MEDIDAS PODEM APRESENTAR VARIAÇÃO DE 10 mm. Marca: HM HORIZONTE MÓVEIS / Modelo: ME-L074	Unidade	R\$ 700,00	10	R\$ 7.000,00	R\$ 64.150,00	HORIZONTE MÓVEIS DE ESCRITÓRIO – EIRELI	06.536.588/0001-89	LUIZ ISSAMI ISHIKAWA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
002/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral com garantia total do fabricante por no mínimo 60 (sessenta) meses,	11/01/19	2018.014916 PREGÃO ELETRÔNICO 4.047/2018	11/01/19	10/01/20	MESA RETA BASE METALICA – 1.200 X 750 X 740 (mm). Composta por: 1. Tampo superior: 1.1 Confeccionado em MDF com revestimento melamínico de baixa pressão de 25 mm de espessura, na cor bege; 2 (dois) passa cabos em formato de círculo com raio mínimo de 60 mm e máximo de 65 mm e acabamento em PVC. 1.2 Bordas: Arredondadas em PVC na cor bege ou similar; 2. 01 (Um) Painel: 2.1 Em MDF com revestimento melamínico de baixa pressão de no mínimo 18 mm de espessura na cor bege ou similar; 3. Estrutura de sustentação; 3.1 Altura regulável das estruturas através das sapatilhas niveladoras, possibilitando que a superfície de trabalho atenda à altura recomendada pelas normas da ABNT. Estas estruturas devem possuir o tratamento do aço descrito a seguir: 3.1.1 Dois Pés laterais; estrutura central vertical "coluna" composta por chapa de aço SAE 1010/1020 e espessura de 1,2 mm, possuindo tampa vertical removível, formando uma calha interna para passagem de fiação; 3.1.2 Base de sustentação inferior; em aço galvanizado retangular de no mínimo 40 mm (A) x 20 mm (L) e espessura mínima de 1,5 mm, com ponteiros injetados de cor semelhante à estrutura metálica e 2 (duas) sapatilhas reguladoras de nível; 3.1.3 Base de sustentação superior; em aço galvanizado retangular de no mínimo 20 mm (A) x 30 mm (L) e espessura mínima de 1,55 mm com ponteiros injetados de cor semelhante à estrutura metálica ou preta; 4. Elementos de fixação; 4.1 Por meio de parafusos, possibilitando a desmontagem sem danificar a madeira; 5. Tratamento do aço: as partes confeccionadas em aço devem ser banhadas em soluções ácidas, preparadas para remoção de camadas de oxidação e posteriormente em soluções de lavagem; 6. Pintura epóxi pó. 6.1 Na mesma cor do tampo. *AS MEDIDAS PODEM APRESENTAR VARIAÇÃO DE 10 mm Marca: HM HORIZONTE MÓVEIS / Modelo: ME R110	Unidade	R\$ 465,00	50	R\$ 23.250,00	R\$ 64.150,00	HORIZONTE MÓVEIS DE ESCRITÓRIO – EIRELLI	06.536.588/0001-89	LUIZ ISSAMI ISHIKAWA
002/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral com garantia total do fabricante por no mínimo 60 (sessenta) meses,	11/01/19	2018.014916 PREGÃO ELETRÔNICO 4.047/2018	11/01/19	10/01/20	CADEIRA FIXA DIRETOR COM BRAÇOS. 1. Assento: 1.1 Assento interno em compensado com espessura de, no mínimo, 10 mm. 1.2 Espuma em poliuretano flexível, moldada anatomicamente e espessura média de 60 mm. 1.3 Largura de 490 mm e profundidade de 460 mm. 1.4 Regulagem da altura do assento através de pistão a gás com parada na posição desceida; 2. Encosto 2.1 Encosto interno em compensado com espessura de 10,5 mm. 2.2 Espuma moldada anatomicamente com saliência para apoio lombar e espessura média de 60 mm. 2.3 Largura de 460 mm e altura de 450 mm. 2.4 Suporte para encosto com regulagem de altura, através de aparelho relax, com sistema de travamento para não reclinir; 2.5 Carenagem protetora no contra-encosto (parte de trás do encosto) em polipropileno texturizado na cor preta; 3. Revestimento 3.1 Tecido poliéster na cor vermelho bordaux ou similar; 4. Base: 4.1 Estrutura em aço. 4.2 Coluna com sistema de regulagem de altura por acionamento a gás. 4.3 Capa telescópica de acabamento na coluna de 3 elementos, injetada em polipropileno texturizado. 5. Pés: 5.1 Tipo estreita com 5 patas. 5.2 Estrutura em aço. 5.3 Capa protetora, com 05 patas e com acabamento da superfície em polipropileno injetado texturizado pintado na cor preta. 6. Braços: 6.1 Braços tipo corsa, com regulagem de afastamento da poltrona na cor preta. 7. Procedência: 7.1 Nacional. OBS: As medidas podem apresentar variação de até 5% em todas as dimensões(LxAxP). Marca: HM HORIZONTE MÓVEIS / Modelo CAD F042	Unidade	R\$ 240,00	100	R\$ 240,00	R\$ 64.150,00	HORIZONTE MÓVEIS DE ESCRITÓRIO – EIRELI	06.536.588/0001-89	LUIZ ISSAMI ISHIKAWA
002/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral com garantia total do fabricante por no mínimo 60 (sessenta) meses,	11/01/19	2018.014916 PREGÃO ELETRÔNICO 4.047/2018	11/01/19	10/01/20	LONGARINA DE 3 LUGARES MODELO DIRETOR COM BRAÇOS LATERAIS. 1 Assento 1.1 Assento interno em compensado com espessura de, no mínimo, 10 mm. 1.2 Espuma em poliuretano flexível, moldada anatomicamente e espessura média de 50 mm. 1.3 Largura de 490 mm e profundidade de 460 mm. 2. Encosto 2.1 Encosto interno em compensado com espessura de 10 mm. 2.2 Espuma moldada anatomicamente com saliência para apoio lombar e espessura média de 40 mm. 2.3 Largura de 430 mm e altura de 460 mm. 2.4 Suporte para encosto com alta resistência mecânica. 3. Estrutura: 3.1 Em aço com pintura eletrolítica em epóxi pó na cor preta, com pré-tratamento antirruído (fosfatado). 4. Pés: 4.1 Dois pés laterais e um central com duas sapatilhas niveladoras em cada pé. 5. Revestimento: 5.1 Tecido poliéster na cor vermelho bordaux ou similar AS MEDIDAS PODEM APRESENTAR VARIAÇÃO DE 10 mm. Marca: HM HORIZONTE MÓVEIS / Modelo: LG H054	Unidade	R\$ 990,00	10	R\$ 9.900,00	R\$ 64.150,00	HORIZONTE MÓVEIS DE ESCRITÓRIO – EIRELI	06.536.588/0001-89	LUIZ ISSAMI ISHIKAWA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
002/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral com garantia total do fabricante por no mínimo 60 (sessenta) meses.	11/01/19	2018.014916 PREGÃO ELETRÔNICO 4.047/2018	11/01/19	10/01/20	MESA RETA BASE METÁLICA – 1.400 X 750 X 740 (mm). Composta por: 1. Tampo superior: 1.1 Confeccionado em MDF com revestimento melamínico de baixa pressão de 25 mm de espessura, na cor bege; 2 (dois) passa cabos em formato de círculo com raio mínimo de 60 mm e máximo de 85 mm e acabamento em PVC. 1.2 Bordas: Arredondadas em PVC na cor bege ou similar; 2. 01 (Um) Painel: 2.1 Em MDF com revestimento melamínico de baixa pressão de no mínimo 18 mm de espessura na cor bege ou similar; 3. Estrutura de sustentação; 3.1 Altura regulável das estruturas através das sapatas niveladoras, possibilitando que a superfície de trabalho atenda à altura recomendada pelas normas da ABNT. Estas estruturas devem possuir o tratamento do aço descrito a seguir: 3.1.1 Dos Pés laterais: estrutura central vertical "coluna" composta por chapa de aço SAE 1010/1020 e espessura de 1,2 mm, possuindo tampa vertical removível, formado uma calha interna para passagem de fiação; 3.1.2 Base de sustentação inferior: em aço galvanizado retangular de no mínimo 40 mm (A) x 20 mm (L) e espessura mínima de 1,55 mm, com ponteiros injetados de cor semelhante à estrutura metálica e 2 (duas) sapatas reguladoras de nível; 3.1.3 Base de sustentação superior: em aço galvanizado retangular de no mínimo 20 mm (A) x 30 mm (L) e espessura mínima de 1,55 mm com ponteiros injetados de cor semelhante à estrutura metálica ou preta; 4. Elementos de fixação; 4.1 Por meio de parafusos, possibilitando a desmontagem sem danificar a madeira; 5. Tratamento do aço: as partes confeccionadas em aço devem ser banhadas em soluções ácidas, preparadas para remoção de camadas de oxidação e posteriormente em soluções de lavagem; 6. Pintura epoxi pó: 6.1 Na mesma cor do tampo; *AS MEDIDAS PODEM APRESENTAR VARIAÇÃO DE 10 mm. Marca: REFRIMOV / RF9000	Unidade	R\$ 360,00	50	R\$ 18.000,00	R\$ 18.000,00	FN DE ALMEIDA – EPP	84.111.020/0001-20	FÁBIO N. DE ALMEIDA
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Blocos de anotações personalizados, Formato: 20X28 cm; Páginas:30 folhas, Capa - Suporte: papel couchê fosco 180 g/m²; Miolo - Suporte: papel sulfite branco 75 g/m².	Unidade	R\$ 2,09	3.000	R\$ 6.270,00	R\$ 172.029,92	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR – ME	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Convite/ Cartão A5, Formato: A5 – 14,8 X 21 cm; Cor: 4X0; Acabamento: papel couchê fosco 240 g/m².	Unidade	R\$ 0,94	1.000	R\$ 940,00	R\$ 172.029,92	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR – ME	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Folders 2 dobras Formato 2 (offset); Formato: - 42 x 30cm (aberto); Cores: 4X4 (cmyk); Suporte: papel couchê fosco 220 g/m²; Acabamento: 2 dobras (vinco se necessário).	Unidade	R\$ 2,41	3.000	R\$ 7.230,00	R\$ 172.029,92	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR – ME	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Flyers (offset), Formato: 21X10 cm; Cores: 4X4; Suporte: papel couchê fosco 120 g/m².	Unidade	R\$ 0,56	5.000	R\$ 2.800,00	R\$ 172.029,92	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR – ME	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Revistas Jurídicas, Capa - Formato: 42X21 cm (aberto); Cores: 4X0; Suporte: papel triplex 250 g/m²; Acabamento: laminação fosca e verniz localizado; Miolo - Formato: 15X21 cm (fechado); Cores: 1X1 (preto) e 4X0 (10 páginas coloridas); Suporte: papel offset 90 g/m²; Acabamento: tipo brochura com serrilha; Nº Páginas:180 a 500.	Unidade	R\$ 33,98	2.000	R\$ 67.960,00	R\$ 172.029,92	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR – ME	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Envelope para Cartão, Formato: 12 x 10cm Fechado; Cores: 4X0 (cmyk) – Impressão em Alto relevo + Offset; Suporte: Papel Linho ou Tela 180g/ m², branco; Acabamento: Fechamento Frente aberto.	Unidade	R\$ 2,49	5.000	R\$ 12.450,00	R\$ 172.029,92	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR – ME	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Envelope para Convite, Formato: 20 x 14cm Fechado; Cores: 4X0 (cmyk) – Impressão em Alto relevo + Offset; Suporte: Papel Linho ou Tela 180g/ m², branco; Acabamento: Fechamento tradicional.	Unidade	R\$ 2,99	5.000	R\$ 14.950,00	R\$ 172.029,92	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR – ME	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Blocos de anotações/Receituário/Atestado, Formato: A5 21X14,8 cm; Páginas: 50 folhas; Cor:10; Suporte: papel sulfite branco 75 g/m², acabamento colado.	Unidade	R\$ 3,06	3.500	R\$ 10.710,00	R\$ 172.029,92	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR – ME	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Receituário Médico, Formato: A5 21X14,8 cm; Páginas: 100 folhas, confeccionado em 02 vias em papel copiativo ou carbono, Cor:10 Cor:4/0; Miolo - Suporte: papel sulfite branco 75 g/m², acabamento colado.	Unidade	R\$ 3,34	500	R\$ 1.670,00	R\$ 172.029,92	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR – ME	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Adesivo (laser), Formato: 10X10 cm; Cores: 4X0 (cmyk); Suporte: papel adesivo; Acabamento: corte meia estampa.	Unidade	R\$ 1,49	1.500	R\$ 2.235,00	R\$ 172.029,92	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR – ME	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS	
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos: reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Cartazes Papel Reciclado (laser), Formato: A3 – 29,7X42 cm; Cores: 4X0; Suporte: papel reciclado 180 g/m².	Unidade	RS 3,70	500	RS 1.850,00	RS 172.029,92	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR – ME	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos: reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Adesivos 6cm, Formato: Redondo 6cm de diâmetro; Cores: 4X0 (cmyk); Suporte: papel adesivo couché fosco 115 g/m² 9 ou equivalente; Acabamento: corte meia estampa, cartelas de adesivo com 25 adesivos.	Unidade	RS 0,72	1.500	RS 1.080,00	RS 172.029,92	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR – ME	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos: reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Cartazes Papel couché fosco (laser), Formato: A3 – 29,7X42 cm; Cores: 4X0; Suporte: papel couché fosco 180 g/m².	Unidade	RS 0,95	500	RS 475,00	RS 172.029,92	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR – ME	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos: reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Painéis de fundo de palco, Formato: 6x2m; Cores: 4X0, políctromia; Suporte: em estrutura metálica (metaloni 30X20) com lona impressa por processo digital em alta resolução (mínimo 14 picolitos); Acabamento: com ilhoses, com instalação.	Unidade	RS 499,99	8	RS 3.999,92	RS 172.029,92	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR – ME	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos: reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Canetas personalizadas, Formato: 137X14X6 mm; Suporte: material plástico; Área de gravação: 40X7 mm; Peso da peça: 0,011 Kg; Acabamento: personalizada com detalhes cromados e na cor vermelha, escrita esfero preto ou azul, tipo de gravação tampografia, embalada em saquinho plástico.	Unidade	RS 3,11	3.000	RS 9.330,00	RS 172.029,92	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR – ME	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos: reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Aviso de porta /Sinalizador de Maçaneta, formato 20 cm x 8,50 supote plastico (PVC) 01 mm Cores 4x4, recorte conforme arte fornecida pelo contratante.	Unidade	RS 7,99	1.000	RS 7.990,00	RS 172.029,92	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR – ME	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos: reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Cópias reprográficas, Cor: preto e branco; Suporte: papel offset 2;	Unidade	RS 0,16	24.000	RS 3.840,00	RS 172.029,92	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR – ME	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos: reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Uma coleitora em acrílico transparente, com corte especial 0,25 m base x 0,35 corpo x 0,15 topo com 01 bolso frontal com adesivos.	Unidade	RS 257,80	50	RS 12.890,00	RS 172.029,92	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR – ME	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos: reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Rótulos CD/DVD, Formato: 11,5 cm diâmetro; Cores: 4X0 (cmyk); Suporte: impressão serigráfica diretamente sobre a mídia.	Unidade	RS 3,36	1.000	RS 3.360,00	RS 172.029,92	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR – ME	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos: reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Cartazes A3 (offset) Papel Couché Fosco, Formato: A3 – 29,7X42 cm; Cores: 4X0; Suporte: papel couché fosco 180 g/m²	Unidade	RS 1,35	1.000	RS 1.350,00	RS 196.035,00	TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA – EPP	17.615.848/0001-28	DOMINGOS SÁVIO TEIXEIRA JÚNIOR / SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos: reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Carilhas (offset), Capa - Formato: 20X20 cm; Cores: 4X4 (cmyk); Suporte: papel reciclado 180 g/m²; Acabamento: grampo a cavalo; Miolo - Formato: 20X20 cm (fechado – final); Cores: 4X4 (cmyk); Suporte: papel reciclado 90 g/m²; Nº Páginas: 16 a 28 páginas.	Unidade	RS 3,85	5.000	RS 19.250,00	RS 196.035,00	TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA – EPP	17.615.848/0001-28	DOMINGOS SÁVIO TEIXEIRA JÚNIOR / SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos: reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Livros/Brochuras/Manuais – Formato 1 Capa - Formato: 16X23 cm (fechado); Cores: 4X0 (cmyk); Suporte: papel couché laminado 260 g/m² Verniz localizado; Miolo - Formato: 16X23 cm (fechado); Cor: 4X4 (cmyk); Suporte: papel offset 90 g/m²; Acabamento: tipo brochura com serrilha; Nº Páginas: 120 a 230 páginas	Unidade	RS 14,50	1.000	RS 14.500,00	RS 196.035,00	TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA – EPP	17.615.848/0001-28	DOMINGOS SÁVIO TEIXEIRA JÚNIOR / SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos: reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Livros/Brochuras/Manuais - Formato 2 Capa - Formato: A4 (fechado) 21cm x 29,7cm; Cores: 4X0; Suporte: papel couché fosco 230 g/m² Laminação fosca e Verniz localizado ; Miolo - Formato: A4 (fechado) 21cm x 29,7cm; Cores: 4X4; Suporte: papel couché fosco 115 g/m²; Acabamento: lombada quadrada. Laminação fosca e verniz localizado; Nº Páginas: 16 a 80 páginas.	Unidade	RS 29,99	1.000	RS 29.990,00	RS 196.035,00	TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA – EPP	17.615.848/0001-28	DOMINGOS SÁVIO TEIXEIRA JÚNIOR / SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos: reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Livros/Brochuras/Manuais - Formato 3 Capa - Formato: A4 (fechado) 21cm x 29,7cm; Cores: 4X0; Suporte: papel couché fosco 230 g/m² Laminação fosca e Verniz Localizado; Miolo - Formato: A4 (fechado) 21cm x 29,7cm; Cores: 4X4; Suporte: papel couché fosco 115 g/m²; Acabamento: lombada quadrada. Laminação fosca e verniz localizado; Nº Páginas: 16 a 280 páginas.	Unidade	RS 42,84	1.000	RS 42.840,00	RS 196.035,00	TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA – EPP	17.615.848/0001-28	DOMINGOS SÁVIO TEIXEIRA JÚNIOR / SAMUEL VICTOR TEIXEIRA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19 24/02/20	Pastas (offset), Pasta personalizada: com bolsa 31x45 cm; Cor: 4X0 (cmyk); Acabamento: papel triplex 300 g – UV total frente, bolsa sem impressão; Modelo: Canguru.	Unidade	R\$ 2,29	5.000	R\$ 11.450,00	R\$ 196.035,00	TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA – EPP	17.615.848/0001-28	DOMINGOS SÁVIO TEIXEIRA JÚNIOR / SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19 24/02/20	Pastas (offset), Pasta personalizada: com bolsa 31x45 cm; Cor: 4X0 (cmyk); Acabamento: papel triplex 300 g – Laminação fosca, bolsa sem impressão; Modelo: Canguru	Unidade	R\$ 2,44	5.000	R\$ 12.200,00	R\$ 196.035,00	TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA – EPP	17.615.848/0001-28	DOMINGOS SÁVIO TEIXEIRA JÚNIOR / SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19 24/02/20	Relatórios, Capa - Formato: 21X29cm (fechado); Cores: 4X0 (cmyk); Suporte: papel cartão triplex 250 g/m² laminação fosca, verniz localizado; Acabamento: Costura e cola, com lombada quadrada, laminação fosca, verniz localizado; Miolo - Formato: 21X29 cm (fechado – final); Cores: 4X4 (cmyk); Suporte: papel couchê fosco 120 g/m², Nº Páginas: 60 a 300 páginas.	Unidade	R\$ 39,97	1.500	R\$ 59.955,00	R\$ 196.035,00	TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA – EPP	17.615.848/0001-28	DOMINGOS SÁVIO TEIXEIRA JÚNIOR / SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19 24/02/20	BANNERS (PLOTTER): Formato: 120X90 cm; Cores: 4X0 (cmyk); Suporte: lona; acabamento: tubos com fechamento em cima e embaixo e com corda para pendurar.	Unidade	R\$ 45,00	100	R\$ 4.500,00	R\$ 196.035,00	TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E SOLUÇÕES GRÁFICAS LTDA – EPP	17.615.848/0001-28	DOMINGOS SÁVIO TEIXEIRA JÚNIOR / SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19 24/02/20	Crachás personalizados, Formato: 10X15 cm; Cor: 4X0; Suporte: papel triplex 300 g, com cordão.	Unidade	R\$ 1,20	2.000	R\$ 2.400,00	R\$ 14.300,00	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA.	11.383.230/0001-01	RONEY DA ROCHA BRUM JÚNIOR / MARIA JÚLIA DOS SANTOS DOIN VIEIRA
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19 24/02/20	Convite Formato: A5 – 14,8 x 21 cm; cor 4x0 Acabamento: papel couchê fosco 240g/m², verniz localizado e laminação fosca frente e verso.	Unidade	R\$ 1,40	1.000	R\$ 1.400,00	R\$ 14.300,00	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA.	11.383.230/0001-01	RONEY DA ROCHA BRUM JÚNIOR / MARIA JÚLIA DOS SANTOS DOIN VIEIRA
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19 24/02/20	Cartão de visita formato 9x5 cm, cor 4x4 suporte papel couchê fosco 240g/m2, acabamento: laminação fosca e verniz localizado.Unidade:30.000R\$ 0,35R\$ 10.500,00	Unidade	R\$ 0,35	30.000	R\$ 10.500,00	R\$ 14.300,00	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA.	11.383.230/0001-01	RONEY DA ROCHA BRUM JÚNIOR / MARIA JÚLIA DOS SANTOS DOIN VIEIRA
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19 24/02/20	Convite Formato: A4 – 21 x 29,5 cm; cor 4x4 Acabamento: papel couchê fosco 240g/m², verniz localizado e laminação fosca frente e verso, vinco 01 dobra.	Unidade	R\$ 3,57	1.000	R\$ 3.570,00	R\$ 44.400,00	GRÁFICA E EDITORA VITÓRIA LTDA.	05.526.766/0001-28	FRANCISCO LOUREIRO FILHO / PRISCILLA ARAUJO LOUREIRO / ADILSON ANSELMO BENTES
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19 24/02/20	Folders 1 dobra Formato 1 (offset), Formato: F09 22X32 cm (aberto); Cores: 4X4 (cmyk); Suporte: papel reciclado 150 g/m²; Acabamento: 1 dobra (vinco se necessário).	Unidade	R\$ 1,45	3.000	R\$ 4.350,00	R\$ 44.400,00	GRÁFICA E EDITORA VITÓRIA LTDA.	05.526.766/0001-28	FRANCISCO LOUREIRO FILHO / PRISCILLA ARAUJO LOUREIRO / ADILSON ANSELMO BENTES
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19 24/02/20	Folders 1 dobra Formato 2 (offset), Formato: F6 42 x 24 cm (aberto); Cores: 4X4 (cmyk); Suporte: papel couchê fosco 220 g/m²; Acabamento: 1 dobra (vinco se necessário).	Unidade	R\$ 2,26	3.000	R\$ 6.780,00	R\$ 44.400,00	GRÁFICA E EDITORA VITÓRIA LTDA.	05.526.766/0001-28	FRANCISCO LOUREIRO FILHO / PRISCILLA ARAUJO LOUREIRO / ADILSON ANSELMO BENTES
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19 24/02/20	Folders 2 dobras – Formato 1 (offset), Formato: 32X18 cm (aberto); Cores: 4X4 (cmyk); Suporte: papel couchê fosco 120 g/m², Acabamento:2 dobras	Unidade	R\$ 1,39	5.000	R\$ 6.950,00	R\$ 44.400,00	GRÁFICA E EDITORA VITÓRIA LTDA.	05.526.766/0001-28	FRANCISCO LOUREIRO FILHO / PRISCILLA ARAUJO LOUREIRO / ADILSON ANSELMO BENTES
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19 24/02/20	Folders 2 dobras Formato 3 (offset), Formato: - 66 x 52cm (aberto); Cores: 4X4 (cmyk); Suporte: papel couchê fosco 220 g/m²; Acabamento: 2 dobras (vinco se necessário) laminação fosca, verniz total.	Unidade	R\$ 9,15	2.000	R\$ 18.300,00	R\$ 44.400,00	GRÁFICA E EDITORA VITÓRIA LTDA.	05.526.766/0001-28	FRANCISCO LOUREIRO FILHO / PRISCILLA ARAUJO LOUREIRO / ADILSON ANSELMO BENTES
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19 24/02/20	Adesivo (offset), Formato: Redondo 3cm de diâmetro; Cores: 4/0; Suporte: Adesivo auto-colante transparente.	Unidade	R\$ 0,40	5.000	R\$ 2.000,00	R\$ 44.400,00	GRÁFICA E EDITORA VITÓRIA LTDA.	05.526.766/0001-28	FRANCISCO LOUREIRO FILHO / PRISCILLA ARAUJO LOUREIRO / ADILSON ANSELMO BENTES
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19 24/02/20	Faixa Formato 1 (plotter), Formato: 60X200 cm; Cores: 4X0 (cmyk); Suporte: lona.	Unidade	R\$ 60,00	20	R\$ 1.200,00	R\$ 44.400,00	GRÁFICA E EDITORA VITÓRIA LTDA.	05.526.766/0001-28	FRANCISCO LOUREIRO FILHO / PRISCILLA ARAUJO LOUREIRO / ADILSON ANSELMO BENTES
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19 24/02/20	Encadernações em espiral, Frente: capa transparente; Contra-capas: papel 90 g/m²; Fundo: capa azul ou vermelho; Nº de folhas: Até 200 por volume.	Unidade	R\$ 5,00	250	R\$ 1.250,00	R\$ 44.400,00	GRÁFICA E EDITORA VITÓRIA LTDA.	05.526.766/0001-28	FRANCISCO LOUREIRO FILHO / PRISCILLA ARAUJO LOUREIRO / ADILSON ANSELMO BENTES
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19 24/02/20	Pastas em couro sintético, Formato: 280X365 mm, espessura: até 30 mm; Cor: Preta; Suporte: couro sintético; Acabamento: personalizada em baixo relevo e offset, dois botões internos, porta caneta, encaixe para cartão de visita e porta CD.	Unidade	R\$ 37,70	200	R\$ 7.540,00	R\$ 15.880,00	D & R COMERCIO DE BOLSAS E ACESSÓRIOS LTDA.	09.674.711/0001-16	DAVLTON PAULO SANTOS DE OLIVEIRA / DOIRIVAL PEREIRA BISPO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Pastas em couro sintético com zíper. Formato: 280X365 mm, espessura: até 30mm; Cor: Preta; Suporte: couro sintético; Acabamento: personalizada em baixo relevo, dois bolsos internos, porta canetas, encaixe para cartão de visita e porta CD, fechamento com zíper.	Unidade	R\$ 41,70	200	R\$ 8.340,00	R\$ 15.880,00	D & R COMERCIO DE BOLSAS E ACESSÓRIOS LTDA.	09.674.711/0001-16	DAVILTON PAULO SANTOS DE OLIVEIRA / DOIRIVAL PEREIRA BISPO
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Placa para Homenagens, Tamanho: 22 x 16,5 cm; Suporte: Placa em aço inox; Acabamento: Gravada por processo de corrosão, esmaltada em cores com base de acrílico, com estajo de veludo.	Unidade	R\$ 245,90	50	R\$ 12.295,00	R\$ 46.841,40	TALENTOS SERVIÇOS DE PRÉ-IMPRESSÃO LTDA - EPP	17.207.460/0001-98	PATRICIA GRACIELE RIBEIRO GAVIOLI / TAMARES GERALDO PANERAI GAVIOLI
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Placa, Tamanho: 41 x 31 cm; Suporte: Placa em aço inox; Acabamento: Gravada por processo de corrosão, esmaltada em cores com base de acrílico. Com material e serviço de instalação.	Unidade	R\$ 719,93	40	R\$ 28.797,20	R\$ 46.841,40	TALENTOS SERVIÇOS DE PRÉ-IMPRESSÃO LTDA - EPP	17.207.460/0001-98	PATRICIA GRACIELE RIBEIRO GAVIOLI / TAMARES GERALDO PANERAI GAVIOLI
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Medalhas, Tamanho: 3mm de espessura e 55mm de diâmetro; Suporte: De metal na cor ouro; Acabamento: Modelada frente e verso, estampada, personalizada individualmente, com estajo de veludo.	Unidade	R\$ 143,73	40	R\$ 5.749,20	R\$ 46.841,40	TALENTOS SERVIÇOS DE PRÉ-IMPRESSÃO LTDA - EPP	17.207.460/0001-98	PATRICIA GRACIELE RIBEIRO GAVIOLI / TAMARES GERALDO PANERAI GAVIOLI
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Blocos de anotações personalizados, Formato: A4 21X29,5 cm; Páginas: 30 folhas, Capa - Suporte: papel couchê fosco 180 g/m² Cor:4/0; Miolo - Suporte: papel sulfite branco 75 g/m².	Unidade	R\$ 5,91	3.500	R\$ 20.685,00	R\$ 24.185,00	X PRESS SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA LTDA	17.868.778/0001-10	ANTÔNIO FERNANDES BARROS LIMA JUNIOR / CAMILA SCOP DOS SANTOS / JORGE HUMBERTO CARDOSO GUEDES
004/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para atender à futura demanda de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados para atender à demanda da Procuradoria-Geral de Justiça Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 meses.	25/02/19	2018.010311 PREGÃO ELETRÔNICO 4.044/2018	25/02/19	24/02/20	Troféus, Material: metal e acrílico; Peça 1 (brasilão): 8 cm (diâmetro), espessura 2mm, aço inox prata gravado em baixo relevo (dourado e vermelho), base em L colada; Peça 2 (placa): 4 X 8 cm, espessura 2 mm, em latão dourado, gravada em preto por processo de corrosão; Peça 3 (base): 12 X 12 X 2 cm, em acrílico (acabamento em vinil preto); Peça 4 (placa): 8,5 X 1,5 cm, espessura 2 mm, placa em aço inox prata, gravado em baixo relevo em preto; Peça 5 (tornel): 9 X 22,3 X 12 X 20 cm, espessura 2 mm, em latão dourado escovado, gravado em preto em baixo relevo por processo de corrosão, base em L colada;	Unidade	R\$ 350,00	10	R\$ 20.685,00	R\$ 24.185,00	X PRESS SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA LTDA	17.868.778/0001-10	ANTÔNIO FERNANDES BARROS LIMA JUNIOR / CAMILA SCOP DOS SANTOS / JORGE HUMBERTO CARDOSO GUEDES
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	APAGADOR, QUADRO BRANCO, em material plástico, com feltro, com 6 camadas, dimensão aprox. 120mmX180mm. Marca RADEX.	Unidade	R\$ 5,35	15	R\$ 80,25	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	APONTADOR, MECÂNICO, para lápis, uso em mesa, em metal e plástico, cor preta, tamanho médio, com depósito. Marca BEIFA.	Unidade	R\$ 24,00	24	R\$ 576,00	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	APONTADOR, PORTÁTIL, de metal, com 1 furo, simples, lâmina de aço inoxidável. Marca MAPED.	Unidade	R\$ 1,50	48	R\$ 72,00	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	BORRACHA, APAGADORA, em material plástico, dimensão 40mmX25 mmX12mm, cor branco, macia, envolta em capa plástica protetora, acônic., conformidade com norma NBR 15236. Marca MARIPEL.	Unidade	R\$ 0,64	192	R\$ 122,88	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	COLA, BASTÃO, plástica, branca, em bastão com o mínimo de 20g, uso papéis, fotografias e tecidos. atóxica, validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca LEO LEO.	Unidade	R\$ 1,44	300	R\$ 432,00	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	COLA, LÍQUIDA, tipo escolar, atóxica, 90g, pastosa, cor branca, aplicação papel, bico econômico, validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca BAMBINI.	Unidade	R\$ 1,14	100	R\$ 114,00	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	ELÁSTICO, DINHEIRO, tipo cinta elástica, nº 18, material látex, cor amarelo, pacote com 50g. Marca RED BOR.	Unidade	R\$ 1,45	100	R\$ 145,00	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	ENVELOPE, CD/DVD, material em papel, com visor em acetato transparente, com aba de fechamento, com janela redonda, cor branco, dimensões aproximadas 124x128mm. Marca FORONI.	Unidade	R\$ 0,16	300	R\$ 48,00	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	PINCEL, ATÔMICO, cor azul, corpo plástico, ponta de feltro e macia, tinta permanente à base de álcool, recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m, produto não reconicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca MARIPEL.	Unidade	R\$ 1,27	48	R\$ 60,96	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	PINCEL, ATÔMICO, cor preto, corpo plástico, ponta de feltro e macia, tinta permanente à base de álcool, recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m, produto não reconicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca MARIPEL	Unidade	R\$ 1,27	48	R\$ 60,96	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	PINCEL, ATÔMICO, cor vermelho, corpo plástico, ponta de feltro e macia, tinta permanente à base de álcool, recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m, produto não reconicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca MARIPEL	Unidade	R\$ 1,27	12	R\$ 15,24	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	PINCEL, PERMANENTE, uso em disco de CD e DVD, cores azul, vermelho e preto, corpo plástico, espessura da escrita aprox. 1,0mm, produto não reconicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca JOCAR	Unidade	R\$ 1,46	120	R\$ 175,20	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	PINCEL, QUADRO, uso em quadro branco, cor azul, ponta macia, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca MARIPEL	Unidade	R\$ 1,59	60	R\$ 95,40	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	PINCEL, QUADRO, uso em quadro branco, cor preto, ponta macia, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca MARIPEL	Unidade	R\$ 1,59	60	R\$ 95,40	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	PINCEL, QUADRO, uso em quadro branco, cor vermelho, ponta macia, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca MARIPEL	Unidade	R\$ 1,59	36	R\$ 57,24	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	PORTA, FITA, tipo duxex, com lâmina aço inox com corte a laser e corpo injetado em poliestireno, medindo no mínimo 20cm de base, para corte de fita adesiva de polipropileno de 12mmx40m. Marca JOCAR	Unidade	R\$ 14,00	10	R\$ 140,00	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	PRANCHETA, PORTÁTIL, em acrílico, formato universal, dimensões aprox. 340X240X4mm, cristal, com prendedor de inox. Marca MENNO	Unidade	R\$ 8,46	30	R\$ 253,80	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	RÉGUA, ESCRITÓRIO, 20cm, plástica, cores diversas, graduação centímetro/milímetro, conformidade com NBR 15236 (artigos escolares), Marca WALEU	Unidade	R\$ 0,50	100	R\$ 50,00	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	RÉGUA, ESCRITÓRIO, 30cm, plástica, cores diversas, graduação centímetro/milímetro, conformidade com NBR 15236 (artigos escolares), Marca WALEU	Unidade	R\$ 0,55	100	R\$ 55,00	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	VISOR, PLÁSTICO, para pasta suspensa, em polipropileno, cristal transparente, etiqueta produzida em cartolina, 70X08X30mm, caixa com 50 und. Marca DELLO	Unidade	R\$ 6,93	5	R\$ 34,65	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	SACO, PLÁSTICO, formato ofício, para pasta catálogo, sem furos, espessura 0,10mm, pacote com 25 unidades. Marca ACP	Unidade	R\$ 10,00	3	R\$ 30,00	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	TESOURA, MULTIUSO, lâmina em aço inox, comprimento aproximadamente 20cm, cabo em polipropileno, uso em escritório, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca JOCAR	Unidade	R\$ 4,37	80	R\$ 349,60	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	SACO, PLÁSTICO, transparente, de alta densidade (PEAD), capacidade mínima para 10Kg, medindo no mínimo 28cmx44cm, de alta resistência a tração, com espessura a partir de 0,200mm. Marca AKIPLAST	Unidade	R\$ 0,10	1.000	R\$ 100,00	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	SACO, PLÁSTICO, transparente, de alta densidade (PEAD), capacidade mínima para 20Kg, medindo no mínimo 40cmx60cm, de alta resistência a tração, com espessura a partir de 0,200mm. Marca AKIPLAST	Unidade	R\$ 0,20	1.000	R\$ 200,00	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	SACO, PLÁSTICO, transparente, de alta densidade (PEAD), capacidade mínima para 30Kg, medindo no mínimo 50cmx80cm, de alta resistência a tração, com espessura a partir de 0,200mm. Marca AKIPLAST	Unidade	R\$ 0,40	1.000	R\$ 400,00	R\$ 3.763,58	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	ALMOFADA, CARIMBO, nº 3, na cor azul, composição do estojo resina termoplástica, tecido de algodão e feltro, sem álcool, recarregável, dimensões aprox. da almofada 67mmX110mm. Marca RADEX	Unidade	R\$ 2,74	24	R\$ 65,76	R\$ 362,40	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	ALMOFADA, CARIMBO, nº 3, na cor preto, composição do estojo resina termoplástica, tecido de algodão e feltro, sem álcool, recarregável, dimensões aprox. da almofada 67mmX110mm. Marca RADEX	Unidade	R\$ 2,74	48	R\$ 131,52	R\$ 362,40	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	TINTA, REABASTECEDORA de almofada de carimbo, cor azul, composta de água e pigmentos, sem óleo, em frascos com mínimo 25 ml. Marca RADEX	Unidade	R\$ 1,72	36	R\$ 61,92	R\$ 362,40	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	TINTA, REABASTECEDORA de almofada de carimbo, cor preto, composta de água e pigmentos, sem óleo, em frascos com mínimo 25 ml. Marca RADEX	Unidade	R\$ 1,72	60	R\$ 103,20	R\$ 362,40	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	CAPA, ENCADERNAÇÃO, material plástico, fosco, cor azul, tamanho A4. Marca de referência ALAPLAST ou similar ou de 31,00qualidade superior. Marca BEIRA RIO	Unidade	R\$ 0,36	100	R\$ 36,00	R\$ 3.045,00	4 R2 COMÉRCIO E SERVIÇOS -ME	22.655.992/0001-28	WILLIAM ORAN BARROS COUPE / DENIS CAETANO GOMES CAVALCANTE / RODRIGO DE SOUZA VASCONCELOS / HEVERSON BARROS DO NASCIMENTO
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	CAPA, ENCADERNAÇÃO, material plástico, fosco, cor vermelho, tamanho A4. Marca de referência ALAPLAST ou similar ou de qualidade superior. Marca BEIRA RIO	Unidade	R\$ 0,31	100	R\$ 31,00	R\$ 3.045,00	4 R2 COMÉRCIO E SERVIÇOS -ME	22.655.992/0001-28	WILLIAM ORAN BARROS COUPE / DENIS CAETANO GOMES CAVALCANTE / RODRIGO DE SOUZA VASCONCELOS / HEVERSON BARROS DO NASCIMENTO
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	CAPA, ENCADERNAÇÃO, material plástico, fosco, cor verde, tamanho A4. Marca de referência ALAPLAST ou similar ou de qualidade superior. Marca BEIRA RIO	Unidade	R\$ 0,30	100	R\$ 30,00	R\$ 3.045,00	4 R2 COMÉRCIO E SERVIÇOS -ME	22.655.992/0001-28	WILLIAM ORAN BARROS COUPE / DENIS CAETANO GOMES CAVALCANTE / RODRIGO DE SOUZA VASCONCELOS / HEVERSON BARROS DO NASCIMENTO
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	CAPA, ENCADERNAÇÃO, material plástico, transparente, cor cristal ou branco, tamanho A4. Marca de referência ALAPLAST ou similar ou de qualidade superior. Marca BEIRA RIO	Unidade	R\$ 0,32	300	R\$ 96,00	R\$ 3.045,00	4 R2 COMÉRCIO E SERVIÇOS -ME	22.655.992/0001-28	WILLIAM ORAN BARROS COUPE / DENIS CAETANO GOMES CAVALCANTE / RODRIGO DE SOUZA VASCONCELOS / HEVERSON BARROS DO NASCIMENTO
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 7,0 mm, capacidade para aproximadamente 40 folhas de 75g/m2. Marca LASSANE	Unidade	R\$ 0,11	100	R\$ 11,00	R\$ 3.045,00	4 R2 COMÉRCIO E SERVIÇOS -ME	22.655.992/0001-28	WILLIAM ORAN BARROS COUPE / DENIS CAETANO GOMES CAVALCANTE / RODRIGO DE SOUZA VASCONCELOS / HEVERSON BARROS DO NASCIMENTO
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 9,0 mm, capacidade para aproximadamente 60 folhas de 75g/m2. Marca LASSANE	Unidade	R\$ 0,12	100	R\$ 12,00	R\$ 3.045,00	4 R2 COMÉRCIO E SERVIÇOS -ME	22.655.992/0001-28	WILLIAM ORAN BARROS COUPE / DENIS CAETANO GOMES CAVALCANTE / RODRIGO DE SOUZA VASCONCELOS / HEVERSON BARROS DO NASCIMENTO
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 14,0 mm, capacidade para aproximadamente 100 folhas de 75g/m2. Marca LASSANE	Unidade	R\$ 0,17	100	R\$ 17,00	R\$ 3.045,00	4 R2 COMÉRCIO E SERVIÇOS -ME	22.655.992/0001-28	WILLIAM ORAN BARROS COUPE / DENIS CAETANO GOMES CAVALCANTE / RODRIGO DE SOUZA VASCONCELOS / HEVERSON BARROS DO NASCIMENTO
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 17,0 mm, capacidade para aproximadamente 130 folhas de 75g/m2. Marca LASSANE	Unidade	R\$ 0,30	100	R\$ 30,00	R\$ 3.045,00	4 R2 COMÉRCIO E SERVIÇOS -ME	22.655.992/0001-28	WILLIAM ORAN BARROS COUPE / DENIS CAETANO GOMES CAVALCANTE / RODRIGO DE SOUZA VASCONCELOS / HEVERSON BARROS DO NASCIMENTO
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 20,0 mm, capacidade para aproximadamente 160 folhas de 75g/m2. Marca LASSANE	Unidade	R\$ 0,27	100	R\$ 27,00	R\$ 3.045,00	4 R2 COMÉRCIO E SERVIÇOS -ME	22.655.992/0001-28	WILLIAM ORAN BARROS COUPE / DENIS CAETANO GOMES CAVALCANTE / RODRIGO DE SOUZA VASCONCELOS / HEVERSON BARROS DO NASCIMENTO
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 23,0 mm, capacidade para aproximadamente 180 folhas de 75g/m2. Marca LASSANE	Unidade	R\$ 0,30	100	R\$ 30,00	R\$ 3.045,00	4 R2 COMÉRCIO E SERVIÇOS -ME	22.655.992/0001-28	WILLIAM ORAN BARROS COUPE / DENIS CAETANO GOMES CAVALCANTE / RODRIGO DE SOUZA VASCONCELOS / HEVERSON BARROS DO NASCIMENTO
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 25,0 mm, capacidade para aproximadamente 200 folhas de 75g/m2. Marca LASSANE	Unidade	R\$ 0,30	100	R\$ 30,00	R\$ 3.045,00	4 R2 COMÉRCIO E SERVIÇOS -ME	22.655.992/0001-28	WILLIAM ORAN BARROS COUPE / DENIS CAETANO GOMES CAVALCANTE / RODRIGO DE SOUZA VASCONCELOS / HEVERSON BARROS DO NASCIMENTO
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 29,0 mm, capacidade para aproximadamente 235 folhas de 75g/m2. Marca LASSANE	Unidade	R\$ 0,30	100	R\$ 30,00	R\$ 3.045,00	4 R2 COMÉRCIO E SERVIÇOS -ME	22.655.992/0001-28	WILLIAM ORAN BARROS COUPE / DENIS CAETANO GOMES CAVALCANTE / RODRIGO DE SOUZA VASCONCELOS / HEVERSON BARROS DO NASCIMENTO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 33,0 mm, capacidade para aproximadamente 270 folhas de 75g/m2. Marca LASSANE	Unidade	R\$ 0,27	100	R\$ 27,00	R\$ 3.045,00	4 R2 COMÉRCIO E SERVIÇOS -ME	22.655.992/0001-28	WILLIAM ORAN BARROS COUPE / DENIS CAETANO GOMES CAVALCANTE / RODRIGO DE SOUZA VASCONCELOS / HEVERSON BARROS DO NASCIMENTO
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 40,0 mm, capacidade para aproximadamente 350 folhas de 75g/m2. Marca LASSANE	Unidade	R\$ 0,27	100	R\$ 27,00	R\$ 3.045,00	4 R2 COMÉRCIO E SERVIÇOS -ME	22.655.992/0001-28	WILLIAM ORAN BARROS COUPE / DENIS CAETANO GOMES CAVALCANTE / RODRIGO DE SOUZA VASCONCELOS / HEVERSON BARROS DO NASCIMENTO
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 50,0 mm, capacidade para aproximadamente 400 folhas de 75g/m2. Marca LASSANE	Unidade	R\$ 0,30	100	R\$ 30,00	R\$ 3.045,00	4 R2 COMÉRCIO E SERVIÇOS -ME	22.655.992/0001-28	WILLIAM ORAN BARROS COUPE / DENIS CAETANO GOMES CAVALCANTE / RODRIGO DE SOUZA VASCONCELOS / HEVERSON BARROS DO NASCIMENTO
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	FILME, PLÁSTICO, medindo aproximadamente 55,0cmx100,0m, tipo stretch, transparente, filme de polietileno de baixa densidade, com tuboete de papelão. Marca PLASTIFILM	Rolo	R\$ 86,40	10	R\$ 864,00	R\$ 3.045,00	4 R2 COMÉRCIO E SERVIÇOS -ME	22.655.992/0001-28	WILLIAM ORAN BARROS COUPE / DENIS CAETANO GOMES CAVALCANTE / RODRIGO DE SOUZA VASCONCELOS / HEVERSON BARROS DO NASCIMENTO
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	PLÁSTICO, BOLHA, em polipropileno, medindo no mínimo 1,30mX100m, cor transparente acrílico, de alta qualidade e resistência, em bolhas de ar prensadas, uso em proteção de equipamentos. Marca FLAX	Bobina	R\$ 167,00	5	R\$ 835,00	R\$ 3.045,00	4 R2 COMÉRCIO E SERVIÇOS -ME	22.655.992/0001-28	WILLIAM ORAN BARROS COUPE / DENIS CAETANO GOMES CAVALCANTE / RODRIGO DE SOUZA VASCONCELOS / HEVERSON BARROS DO NASCIMENTO
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	SACOLA, PLÁSTICA, material plástico ultra resistente, em polietileno, medindo aproximadamente 40 cm x 50 cm, cor branca. Marca POLYNORTE	Unidade	R\$ 0,10	1.000	R\$ 100,00	R\$ 3.045,00	4 R2 COMÉRCIO E SERVIÇOS -ME	22.655.992/0001-28	WILLIAM ORAN BARROS COUPE / DENIS CAETANO GOMES CAVALCANTE / RODRIGO DE SOUZA VASCONCELOS / HEVERSON BARROS DO NASCIMENTO
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	SACOLA, PLÁSTICA, material plástico ultra resistente, em polietileno, medindo aproximadamente 70 cm x 90 cm, cor branca. Marca POLYNORTE	Unidade	R\$ 0,59	1.000	R\$ 590,00	R\$ 3.045,00	4 R2 COMÉRCIO E SERVIÇOS -ME	22.655.992/0001-28	WILLIAM ORAN BARROS COUPE / DENIS CAETANO GOMES CAVALCANTE / RODRIGO DE SOUZA VASCONCELOS / HEVERSON BARROS DO NASCIMENTO
005/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo, compreendendo material de expediente, material de acondicionamento e embalagem, material para serviço gráfico e material de higiene e limpeza, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	26/02/19	2018.006229 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2018	26/02/19	25/02/20	BOLSA, CRACHÁ, em PVC transparente (cristal), medindo internamente no mínimo 100mm de largura por 70mm de altura, com uma abertura na lateral para encaixe da identificação, provido de presilha de apo níquelado com moia de pressão e rebatida à lingueta do crachá centralizada, a presilha rebatida na largura do crachá. Marca DAC	Unidade	R\$ 0,96	200	R\$ 192,00	R\$ 3.045,00	4 R2 COMÉRCIO E SERVIÇOS -ME	22.655.992/0001-28	WILLIAM ORAN BARROS COUPE / DENIS CAETANO GOMES CAVALCANTE / RODRIGO DE SOUZA VASCONCELOS / HEVERSON BARROS DO NASCIMENTO
003/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para impressão), destinado ao atendimento das necessidades funcionais desta Procuradoria-Geral de Justiça – PGJ, por um período estimado de 12 (doze) meses	07/03/19	2018.016254 PREGÃO ELETRÔNICO 4.003/2019	07/03/19	05/03/20	UNIDADE DE IMAGEM, referência do fabricante MLT-R204 SAMSUNG, original para Impressora Multifuncional Monocromática Laser SAMSUNG SL-03375. Requisitos obrigatórios: a) novo de primeiro uso; b) rendimento mínimo: 30.000 páginas; c) garantia mínima de 12 meses. Marca: SAMSUNG	Unidade	R\$ 280,00	30	R\$ 8.400,00	R\$ 8.400,00	HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI – EPP	29.106.687/0001-26	NATHANE MARTINS AMORIM
006/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para impressão), destinado ao atendimento das necessidades funcionais desta Procuradoria-Geral de Justiça – PGJ, por um período estimado de 12 (doze) meses	07/03/19	2018.012216 PREGÃO ELETRÔNICO 4.005/2019	07/03/19	05/03/20	Fechadura Biométrica. Especificação: a) Estrutura em liga metálica resistente; b) Maçaneta reversível; c) Possibilidade de instalação em divisória e portas tipo divisória de madeira de 35 mm a 50 mm; d) Tensão de funcionamento:baterias ou pilhas AA; e) Aviso sonoro de pilha/bateria fraca.; f) Liberação de acesso por, no mínimo, duas formas distintas: biométrica e chave mecânica; g) Sistema deve prover cadastro mínimo de três digitais para até 100 usuários; h) Sensor biométrico do tipo ótico; i) Registro de acesso informando a data e horário de acesso do(s) usuário(s) MARCA: Zkteco Biometrus MODELO: Passfinger 4040	Unidade	R\$ 1.884,48	50	R\$ 94.224,00	R\$ 94.224,00	RR VISION COMERCIAL LTDA	11.514.554/0001-23	ROBERTO DE CASTRO SILVA / EDER JESUS SILVA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
007/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material de Higiene e Limpeza)	26/03/19	2018.007326 PREGÃO ELETRÔNICO 4.004/2019	26/03/19	24/03/20	ÁGUA, SANITÁRIA, composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloro, acondicionada, em embalagem plástica resistente, com 1.000 ml, produto com registro na ANVISA, validade mínima de 6 meses a contar da data de entrega. Marca / Modelo: HIPERPLUS	Litro	R\$ 1,08	360	R\$ 388,80	R\$ 8.225,48	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
007/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material de Higiene e Limpeza)	26/03/19	2018.007326 PREGÃO ELETRÔNICO 4.004/2019	26/03/19	24/03/20	ÁLCOOL, GEL, tipo etílico, antisséptico e bactericida, 70 graus, sem aroma, acondicionado em frasco de 500ml. Na embalagem do produto deverá constar data de fabricação, da validade de no mínimo 12 meses, a partir da data de entrega, e do número do lote. Marca / Modelo: CICLO FARMA	Frasco	R\$ 3,24	180	R\$ 583,20	R\$ 8.225,48	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
007/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material de Higiene e Limpeza)	26/03/19	2018.007326 PREGÃO ELETRÔNICO 4.004/2019	26/03/19	24/03/20	CÉRA, LÍQUIDA, incolor, composição básica carnaúba, frasco com 1000 ml, registro na ANVISA, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Marca / Modelo: MODALVA	Litro	R\$ 2,94	36	R\$ 105,84	R\$ 8.225,48	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
007/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material de Higiene e Limpeza)	26/03/19	2018.007326 PREGÃO ELETRÔNICO 4.004/2019	26/03/19	24/03/20	DESINFETANTE, LÍQUIDO, aroma pinho, acond. em frasco de 500 ml, registro na ANVISA, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Marca / Modelo: PINHO	Frasco	R\$ 1,44	480	R\$ 691,20	R\$ 8.225,48	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
007/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material de Higiene e Limpeza)	26/03/19	2018.007326 PREGÃO ELETRÔNICO 4.004/2019	26/03/19	24/03/20	DESODORIZADOR, AMBIENTE, aerosol, fragrância suave, álcool etílico, nitrato de sódio e água, em frasco com o mínimo de 360 ml, registrado na ANVISA, com validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Marca / Modelo: BOM AR	Frasco	R\$ 6,40	204	R\$ 1.305,60	R\$ 8.225,48	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
007/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material de Higiene e Limpeza)	26/03/19	2018.007326 PREGÃO ELETRÔNICO 4.004/2019	26/03/19	24/03/20	DESODORIZADOR, SANITÁRIO, em pastilha adesiva, fragrância suave, caixa com 3 unidades de pastilha, registro na ANVISA, com validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Marca / Modelo: LIMPRANO	Caixa	R\$ 4,39	360	R\$ 1.580,40	R\$ 8.225,48	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
007/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material de Higiene e Limpeza)	26/03/19	2018.007326 PREGÃO ELETRÔNICO 4.004/2019	26/03/19	24/03/20	DETERGENTE, LÍQUIDO, neutro, em frasco de 500 ml, biodegradável, registro na ANVISA, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Marca / Modelo: YPE	Frasco	R\$ 1,72	480	R\$ 825,60	R\$ 8.225,48	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
007/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material de Higiene e Limpeza)	26/03/19	2018.007326 PREGÃO ELETRÔNICO 4.004/2019	26/03/19	24/03/20	INSETICIDA, MULTI AÇÃO, spray, para a eliminação de baratas, moscas e mosquitos, inclusive o adesivo aegypti, frasco com no mínimo 300 ml, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Marca / Modelo: BAYGON	Unidade	R\$ 9,99	20	R\$ 199,80	R\$ 8.225,48	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
007/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material de Higiene e Limpeza)	26/03/19	2018.007326 PREGÃO ELETRÔNICO 4.004/2019	26/03/19	24/03/20	LIMPADOR, MULTI-USO, com cloro, concentrado, para limpeza pesada, acondicionado em frasco de 500 ml, registro na ANVISA, com validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca / Modelo: YPE	Frasco	R\$ 3,49	144	R\$ 502,56	R\$ 8.225,48	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
007/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material de Higiene e Limpeza)	26/03/19	2018.007326 PREGÃO ELETRÔNICO 4.004/2019	26/03/19	24/03/20	LIMPA, VIDRO, com álcool, composto de lauri éter, sulfato de sódio, coadjuvantes, corante, solvente e água, acondicionado em frasco de 500 ml, registro na ANVISA, com validade mínima de 24 meses a partir da data de entrega. Marca / Modelo: LIMPOL	Frasco	R\$ 3,16	72	R\$ 227,52	R\$ 8.225,48	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
007/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material de Higiene e Limpeza)	26/03/19	2018.007326 PREGÃO ELETRÔNICO 4.004/2019	26/03/19	24/03/20	LUSTRA, MÓVEIS, com silicone, fragrância suave, em frasco contendo 500 ml, registro na ANVISA, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Marca / Modelo: DESTAC	Frasco	R\$ 9,49	20	R\$ 189,80	R\$ 8.225,48	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
007/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material de Higiene e Limpeza)	26/03/19	2018.007326 PREGÃO ELETRÔNICO 4.004/2019	26/03/19	24/03/20	SABÃO, BARRA, glicerinado, pacote com 5 barras de 200 gramas cada, registro na ANVISA, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Marca / Modelo: BRILHANTE	Pacote	R\$ 8,13	40	R\$ 325,20	R\$ 8.225,48	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
007/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material de Higiene e Limpeza)	26/03/19	2018.007326 PREGÃO ELETRÔNICO 4.004/2019	26/03/19	24/03/20	SABÃO, PÓ, azul, biodegradável, acondicionado em caixa de papelão resistente com capacidade de 500 g, registro na ANVISA, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Marca / Modelo: TIXANYPE	Caixa	R\$ 3,45	240	R\$ 828,00	R\$ 8.225,48	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
007/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material de Higiene e Limpeza)	26/03/19	2018.007326 PREGÃO ELETRÔNICO 4.004/2019	26/03/19	24/03/20	SABONETE, BARRA, mínimo de 90gr, fragrância suave, registro na ANVISA, antibacteriano, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Marca / Modelo: PROTEX	Unidade	R\$ 1,29	204	R\$ 263,16	R\$ 8.225,48	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
007/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material de Higiene e Limpeza)	26/03/19	2018.007326 PREGÃO ELETRÔNICO 4.004/2019	26/03/19	24/03/20	SAPONÁCEO, PÓ, 300gr, registro na ANVISA, validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Marca / Modelo: ASSOLAN	Unidade	R\$ 5,80	36	R\$ 208,80	R\$ 8.225,48	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
007/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material de Higiene e Limpeza)	26/03/19	2018.007326 PREGÃO ELETRÔNICO 4.004/2019	26/03/19	24/03/20	GUARDANAPO, PAPEL, cor branca, medindo no mínimo 20cm X 23cm, em pacotes com no mínimo 50 unidades, registro na ANVISA. Marca / Modelo: PETALAS	Pacote	R\$ 0,65	732	R\$ 475,80	R\$ 5.827,80	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA
007/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material de Higiene e Limpeza)	26/03/19	2018.007326 PREGÃO ELETRÔNICO 4.004/2019	26/03/19	24/03/20	PAPEL, HIGIÊNICO, 100% fibra celulósica, cor branca, extralim, folha dupla, picotado, macio, neutro, rolo com no mínimo 30m, registro na ANVISA, pacote com quatro rolos. Marca / Modelo: FLOR DE LOTUS	Pacote	R\$ 3,68	600	R\$ 2.208,00	R\$ 5.827,80	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA
007/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material de Higiene e Limpeza)	26/03/19	2018.007326 PREGÃO ELETRÔNICO 4.004/2019	26/03/19	24/03/20	PAPEL, TOALHA, 100% fibra celulósica, cor branca, folha simples, picotado, macio, neutro, rolo com o mínimo de 60 folhas, medindo 20cmx21cm, gramatura aproximada de 32g/m2, pacote com 2 rolos, registro na ANVISA. Marca / Modelo: SCALA	Pacote	R\$ 3,76	300	R\$ 1.128,00	R\$ 5.827,80	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA
007/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material de Higiene e Limpeza)	26/03/19	2018.007326 PREGÃO ELETRÔNICO 4.004/2019	26/03/19	24/03/20	SACO, LIXO, em material polipropileno, resistente, capacidade para 30 litros, em acordo com normas técnicas da ABNT, cor preta, pacote com o mínimo de 10 unidades. Marca / Modelo: SACOLMAX	Pacote	R\$ 0,86	850	R\$ 731,00	R\$ 5.827,80	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA
007/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material de Higiene e Limpeza)	26/03/19	2018.007326 PREGÃO ELETRÔNICO 4.004/2019	26/03/19	24/03/20	SACO, LIXO, em material polipropileno, resistente, capacidade para 30 litros, em acordo com normas técnicas da ABNT, cor preta, pacote com o mínimo de 10 unidades. Marca / Modelo: SACOLMAX	Pacote	R\$ 0,86	500	R\$ 430,00	R\$ 5.827,80	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA
007/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material de Higiene e Limpeza)	26/03/19	2018.007326 PREGÃO ELETRÔNICO 4.004/2019	26/03/19	24/03/20	SACO, LIXO, em material polipropileno, resistente, capacidade para 100 litros, em acordo com normas técnicas da ABNT, cor preta, pacote com o mínimo de 10 unidades. Marca / Modelo: SACOLMAX	Pacote	R\$ 1,71	500	R\$ 855,00	R\$ 5.827,80	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA
008/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado aos grupos de gêneros alimentícios (açúcar, café, adoçante líquido e leite integral)	04/04/19	2019.000187 PREGÃO ELETRÔNICO 4.007/2019	04/04/19	04/04/20	AÇÚCAR, CRISTAL, da cana de açúcar, teor de sacarose mínimo de 99,0%, sem fermentação, empacotado em embalagens atóxicas de 1 Kg, constando data de fabricação e de validade do produto mínima de 12 meses, a partir da data de entrega. Marca/Modelo: ITAMARATI.	Quilo	R\$ 2,06	3.870	R\$ 7.972,20	R\$ 8.183,40	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
008/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado aos grupos de gêneros alimentícios (açúcar, café, adoçante líquido e leite integral)	04/04/19	2019.000187 PREGÃO ELETRÔNICO 4.007/2019	04/04/19	04/04/20	ADOÇANTE, LÍQUIDO, dietético, sem glúten, acondicionado em frasco de 200 ml, constando a data de fabricação e validade mínima de 12 meses, a contar da data da entrega. Marca/Modelo: ZERO CAL	Unidade	R\$ 5,28	40	R\$ 211,20	R\$ 8.183,40	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
008/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado aos grupos de gêneros alimentícios (açúcar, café, adoçante líquido e leite integral)	04/04/19	2019.000187 PREGÃO ELETRÔNICO 4.007/2019	04/04/19	04/04/20	CAFÉ, TORRADO, em pó homogêneo, moído, 100% arábico, certificado no PQC da ABIC ou Laudo de avaliação do café, emitido por laboratório especializado, com nota mínima de Qualidade Global (NQ) de 6,0 pontos na Escala Sensorial do Café e laudo de análise de microscopia do café, com tolerância máxima de 1% de impureza, embalagem de 500g, a vácuo, tipo tijolinho, constando nas embalagens a data de fabricação e validade mínima de 12 meses, a contar da data da entrega. Marca: PARANÓIA SUPERIOR	Quilo	R\$ 13,98	2.160	R\$ 30.196,80	R\$ 30.196,80	PURA VIDA ALIMENTOS E PRODUTOS EIRELI - ME	29.427.609/0001-23	PAULA CALAÇA DE MORAES
008/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado aos grupos de gêneros alimentícios (açúcar, café, adoçante líquido e leite integral)	04/04/19	2019.000187 PREGÃO ELETRÔNICO 4.007/2019	04/04/19	04/04/20	LEITE, INTEGRAL, em pó, composição leite de vaca e estabilizante, acondicionado em recipiente hermético de lata lacrada e fechada, com 400g cada, data de fabricação e de validade mínima de 12 meses, a partir da data da entrega, produto próprio p/ consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor. Marca/Modelo: Itambé	Lata	R\$ 11,41	3.240	R\$ 36.968,40	R\$ 36.968,40	RUTH DE NAZARE COSTA DE BRITO EIRELI-ME	28.685.863/0001-69	RUTH DE NAZARE COSTA DE BRITO
009/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de placas de identificação de salas, placas informativas e placas direcionais, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	04/04/19	2018.018016 PREGÃO ELETRÔNICO 4.007/2019	04/04/19	04/04/20	Placa de Identificação, no seguinte formato: Círculo em PVC + Adesivo impresso 4 cores (080 x 3mm); Placa em ACM + Adesivo preto e Dourado (286 x 126 x 4mm); Placa em PVC vermelho (266 x 115 x 3 mm); Fita Dupla face para fixação no local; Arte-final a cargo do fornecedor, conforme orientação gráfica e aprovação do MP-AM.	Unidade	R\$ 24,45	500	R\$ 12.225,00	R\$ 64.673,00	ORBITY COMÉRCIO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA	14.711.258/0001-00	ROSELI LORENTI CARVALHO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
009/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de placas de identificação de salas, placas informativas e placas direcionais, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	04/04/19	2018.018016 PREGÃO ELETRÔNICO 4.007/2019	04/04/19	04/04/20	Placa Tátil gravada em Braille, no seguinte formato: Placa de acrílico transparente de 230 x 150 x 4 mm inscricões em relevo de Poliestireno Branco 0,8 a 1 mm de Espessura; Transcrição das informações contidas em Braille Alto Relevo; Adesivo impresso colado no verso do acrílico; Fita Dupla face para fixação no local. Arte-final a cargo do fornecedor, conforme orientação gráfica e aprovação do MP-AM.	Unidade	R\$ 45,00	500	R\$ 22.500,00	R\$ 64.673,00	ORBITY COMÉRCIO DE MATERIAL PUBLICITÁRIO LTDA	14.711.258/0001-00	ROSELI LORENTI CARVALHO
009/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de placas de identificação de salas, placas informativas e placas direcionais, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	04/04/19	2018.018016 PREGÃO ELETRÔNICO 4.007/2019	04/04/19	04/04/20	Placa Informativa, no seguinte formato: Círculo PVC + adesivo impresso 4 cores (10 cm diâmetro X 3mm); Placa de ACM + adesivo preto, dourado e vermelho (110,5 cm x 49 cm x 4mm); Placa em PVC vermelho (10,5 cm X 45,7 cm); Fita dupla face para fixação; Arte-final a cargo do fornecedor, conforme orientação gráfica e aprovação do MP-AM.	Unidade	R\$ 179,99	100	R\$ 17.999,90	R\$ 64.673,00	ORBITY COMÉRCIO DE MATERIAL PUBLICITÁRIO LTDA	14.711.258/0001-00	ROSELI LORENTI CARVALHO
009/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de placas de identificação de salas, placas informativas e placas direcionais, destinados ao atendimento das necessidades desta Procuradoria Geral de Justiça, por um período estimado de 12 (doze) meses	04/04/19	2018.018016 PREGÃO ELETRÔNICO 4.007/2019	04/04/19	04/04/20	Placa Direcional, no seguinte formato: Círculo PVC + adesivo impresso 4 cores (10 cm diâmetro X 3mm); Placa de ACM + adesivo preto, dourado e vermelho (41 cm X 35,5 cm x 4 mm); Placa em PVC vermelho (10,5 cm X 45,7 cm); Fita dupla face para fixação + arame; Arte-final a cargo do fornecedor, conforme orientação gráfica e aprovação do MP-AM.	Unidade	R\$ 119,49	100	R\$ 11.949,90	R\$ 64.673,00	ORBITY COMÉRCIO DE MATERIAL PUBLICITÁRIO LTDA	14.711.258/0001-00	ROSELI LORENTI CARVALHO
010/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de quadros de aviso e de planejamento para guarnecer as atividades fim e meio das Unidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça localizadas na capital e do interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses	19/06/19	2019.003144 PREGÃO ELETRÔNICO 4.017/2019	19/06/19	19/06/20	Quadro branco de planejamento mensal com tabulação em forma de calendário para anotação da pauta de audiência e reuniões. - Dimensões: Largura 100cm x Altura 70cm. - Marca: STALO	Unidade	R\$ 104,49	10	R\$ 1.044,90	R\$ 7.346,10	S N A COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA - ME	14.756.4414/0001-70	SANDRO JOBIM COLARES / PAULA THAISE JOBIM COLARES
010/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de quadros de aviso e de planejamento para guarnecer as atividades fim e meio das Unidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça localizadas na capital e do interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses	19/06/19	2019.003144 PREGÃO ELETRÔNICO 4.017/2019	19/06/19	19/06/20	Quadro branco. - Dimensões de 150x120cm e moldura em alumínio, para avisos e pautas. - Marca: STALO	Unidade	R\$ 119,59	20	R\$ 2.391,80	R\$ 7.346,10	S N A COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA - ME	14.756.4414/0001-70	SANDRO JOBIM COLARES / PAULA THAISE JOBIM COLARES
010/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de quadros de aviso e de planejamento para guarnecer as atividades fim e meio das Unidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça localizadas na capital e do interior do Estado, por um período estimado de 12 (doze) meses	19/06/19	2019.003144 PREGÃO ELETRÔNICO 4.017/2019	19/06/19	19/06/20	Quadro de avisos em cortiça. - Dimensões de 150x120cm e moldura em alumínio, para avisos. - Marca: STALO	Unidade	R\$ 195,47	20	R\$ 3.909,40	R\$ 7.346,10	S N A COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA - ME	14.756.4414/0001-70	SANDRO JOBIM COLARES / PAULA THAISE JOBIM COLARES
011/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços de locação de caçambas estacionárias, com destinação final de resíduos comuns, como os provenientes de obras e serviços de jardinagem, para a Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	01/06/19	2019.002104 PREGÃO ELETRÔNICO 4.022/2019	01/06/19	01/06/20	Locação de Caçamba estacionária de 7 m3	Unidade	R\$ 395,28	24	R\$ 9.486,72	R\$ 9.486,72	T. H. S. BEZERRA- EIRELLI	09.068.212/0001-85	THIAGO HENRIQUE SOARES BEZERRA
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 1 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico agouso, autocolante, validade indeterminada, acond. em caixa com 100 folhas. Marca: LINK ETIQUETAS	Caixa	R\$ 24,31	50	R\$ 1.215,50	R\$ 14.107,62	LICITICOM INDÚSTRIA E COMERCIO EIRELLI - ME	23.305.677/0001-33	NUBIA BEATRIZ OLIVEIRA FARIA
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 105X33mm, 2 colunas, 18 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico agouso, autocolante, validade indeterminada, acond. em caixa com 100 folhas. Marca: LINK ETIQUETAS	Caixa	R\$ 28,33	30	R\$ 849,90	R\$ 14.107,62	LICITICOM INDÚSTRIA E COMERCIO EIRELLI - ME	23.305.677/0001-33	NUBIA BEATRIZ OLIVEIRA FARIA
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 199,6X143,5mm, 2 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico agouso, autocolante, validade indeterminada, acond. em caixa com 100 folhas. Marca: LINK ETIQUETAS	Caixa	R\$ 29,66	400	R\$ 11.864,00	R\$ 14.107,62	LICITICOM INDÚSTRIA E COMERCIO EIRELLI - ME	23.305.677/0001-33	NUBIA BEATRIZ OLIVEIRA FARIA
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 70X33mm, 3 colunas, 27 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico agouso, autocolante, validade indeterminada, acond. em caixa com 100 folhas. Marca: LINK ETIQUETAS	Caixa	R\$ 31,67	2	R\$ 63,34	R\$ 14.107,62	LICITICOM INDÚSTRIA E COMERCIO EIRELLI - ME	23.305.677/0001-33	NUBIA BEATRIZ OLIVEIRA FARIA
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, uso para CD e DVD, diâmetro 115mm, 2 etiquetas por folha, branca, papel tamanho carta com adesivo acrílico agouso, autocolante, validade indeterminada, acond. em caixa com 100 folhas. Marca: LINK ETIQUETAS	Caixa	R\$ 28,44	2	R\$ 56,88	R\$ 14.107,62	LICITICOM INDÚSTRIA E COMERCIO EIRELLI - ME	23.305.677/0001-33	NUBIA BEATRIZ OLIVEIRA FARIA
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	ETIQUETA, ADESIVA, uso manual, cor ouro, medindo de diâmetro 16,5mm, para múltiplo uso, acondicionada em envelope com o mínimo de 100 und. Marca: LINK ETIQUETAS	Envelope	R\$ 5,80	10	R\$ 58,00	R\$ 14.107,62	LICITICOM INDÚSTRIA E COMERCIO EIRELLI - ME	23.305.677/0001-33	NUBIA BEATRIZ OLIVEIRA FARIA
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	PAPEL, SULFITE, medindo aproximadamente 610mmX50m, 90 g/m2, para uso em impressora Plotter HP Designjet. Marca: RYMO	Bobina	R\$ 36,00	10	R\$ 360,00	R\$ 4.644,88	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	PAPEL, SULFITE, medindo aproximadamente 914mmX50m, 90 g/m2, para uso em impressora Plotter HP Designjet. Marca: RYMO	Bobina	R\$ 66,09	10	R\$ 660,90	R\$ 4.644,88	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	ALFINETE, METAL, uso em mapa e quadro de aviso, cabeça colorida, caixa com 100 unidades. Marca: JOCAR	Caixa	R\$ 4,09	20	R\$ 81,80	R\$ 4.644,88	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	BOLSA, CRACHÁ, em PVC transparente (cristal), medindo internamente no mínimo 100mm de largura por 70mm de altura, com uma abertura na lateral para encaixe da identificação, provido de presilha de aço niquelado com mola de pressão e rebitada à lingueta do crachá centralizada, a presilha rebitada na largura do crachá. Marca: ACP	Unidade	R\$ 1,00	200	R\$ 200,00	R\$ 4.644,88	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	CREME, UMEDECEDOR, (molhador de dedo), sem glicerina, não tóxico, não mancha, levemente perfumado, para manuseio de papéis, embalagem com 12g, prazo de validade mínimo de 80% a expirar. Marca: RADEX	Unidade	R\$ 2,00	20	R\$ 40,00	R\$ 4.644,88	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	ELÁSTICO, DINHEIRO, tipo cinta elástica, nº 18, material látex, cor amarelo, pacote com 50g. Marca: RED BGR	Pacote	R\$ 1,88	100	R\$ 188,00	R\$ 4.644,88	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	ORGANIZADOR, MESA, com 3 divisões para lápis-clipe-lembrete, em acrílico poliestireno, cristal. Marca: WALEU	Unidade	R\$ 7,70	100	R\$ 770,00	R\$ 4.644,88	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	ORGANIZADOR, PAPEL, em acrílico resistente, cristal, com mínimo de 2 repartições, tamanho ofício cada compartimento, medindo aprox. 4mmX250mmX40mm. Marca: WALEU	Unidade	R\$ 27,00	80	R\$ 2.160,00	R\$ 4.644,88	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	VISOR, PLÁSTICO, para pasta suspensa, em polipropileno, cristal transparente, etiqueta produzida em cartolina, 70X08X30mm, caixa com 50 und. Marca: DELLO	Unidade	R\$ 7,96	3	R\$ 23,88	R\$ 4.644,88	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	BARBANTE, ALGODÃO, quantidade de fios 8 und, em acabamento superficial torcido, cor branco, rolo com o mínimo de 130m. Marca: EUROROMA	Rolo	R\$ 5,00	10	R\$ 50,00	R\$ 4.644,88	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	BARBANTE, PLÁSTICO, em polietileno, peso mínimo de 800 gramas. Marca: REGIONAL	Rolo	R\$ 11,03	10	R\$ 110,30	R\$ 4.644,88	T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.	10.847.885/0001-12	THIAGO DA SILVA LUSTOSA
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	CD-R, DISCO, tipo gravável, capacidade 700Mb, duração 80 min, acondicionado em embalagem de papel individual (envelope). Marca: ELGIN	Unidade	R\$ 1,40	3.500	R\$ 4.900,00	R\$ 10.900,00	JULIANA PALMA DE GODOI FIALHO	26.606.572/0001-02	JULIANA PALMA DE GODOI FIALHO
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	CD-RW, DISCO, tipo gravável, capacidade 700 Mb, tempo gravação 80 min, acondicionado em embalagem de papel individual (envelope). Marca: ELGIN	Unidade	R\$ 3,00	200	R\$ 600,00	R\$ 10.900,00	JULIANA PALMA DE GODOI FIALHO	26.606.572/0001-02	JULIANA PALMA DE GODOI FIALHO
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	DVD-R, DISCO, gravável, monoface, velocidade 8x, capacidade de 4,7 Gb, 120 minutos, acondicionado em embalagem de papel individual (envelope). Marca: ELGIN	Unidade	R\$ 1,60	3.000	R\$ 4.800,00	R\$ 10.900,00	JULIANA PALMA DE GODOI FIALHO	26.606.572/0001-02	JULIANA PALMA DE GODOI FIALHO
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	DVD-RW, DISCO, gravável, monoface, capacidade de 4,7 Gb, 120 minutos, acondicionado em embalagem de papel individual (envelope). Marca: ELGIN	Unidade	R\$ 3,00	200	R\$ 600,00	R\$ 10.900,00	JULIANA PALMA DE GODOI FIALHO	26.606.572/0001-02	JULIANA PALMA DE GODOI FIALHO
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	LIVRO, ATA, sem margem, 100 folhas numeradas tipograficamente, folhas brancas e pautadas, capa dura preta, aprox. de altura 33 cm e largura 22 cm, em papelão. Marca: TILIBRA	Unidade	R\$ 7,93	100	R\$ 793,00	R\$ 4.263,00	JARDEL ALVES XAVIER EIRELI	31.261.161/0001-62	JARDEL ALVES XAVIER

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	LIVRO, ATA, sem margem, 200 folhas numeradas tipograficamente, folhas brancas e pautadas, capa dura preta, aprox. de altura 33 cm e largura 22 cm, em papelão. Marca: TILIBRA	Unidade	R\$ 14,14	200	R\$ 2.828,00	R\$ 4.263,00	JARDEL ALVES XAVIER EIRELI	31.261.161/0001-62	JARDEL ALVES XAVIER
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	LIVRO, PROTOCOLO, para correspondência, 100 folhas numeradas tipograficamente, folhas brancas com aprox. 56g/m2, capa dura em papel off-set, com dimensões aprox. 215mmX157mm e 120g/m2. Marca: TILIBRA	Unidade	R\$ 6,42	100	R\$ 642,00	R\$ 4.263,00	JARDEL ALVES XAVIER EIRELI	31.261.161/0001-62	JARDEL ALVES XAVIER
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	PAPEL ALCALINO, formato A4, 75 g/m2, extra branco, para impressão de boa qualidade em impressora a laser, a jato de tinta, fotocopiadora, fax e offset, acondicionado em resmas com 500 folhas, contendo identificação do produto e marca do fabricante, material 100% proveniente de área florestal replantada. Marca: SUZANO	Resma	R\$ 15,30	4.000	R\$ 61.200,00	R\$ 61.200,00	LG FURTADO BRAGA ME	23.917.074/0001-92	LARISSA GUERRA FURTADO
012/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	09/07/19	2019.000519 PREGÃO ELETRÔNICO 4.013/2019	09/07/19	09/07/20	MALOTE, LONA, dimensões mínimas de 60x45x15cm, fundo duplo, duplo visor com abetura interna e externa, alça dupla, cinta de couro com argolas de metal e ilhós para lacre de segurança ou cadeado. Marca: KALARRARI	Unidade	R\$ 150,00	20	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP	14.272.952/0001-79	
013/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de operação de sistemas de sonorização e comunicação audiovisual nos eventos a serem realizados pelo Ministério Público do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça, por período de 12 (doze) meses.	28/06/19	2018.018381 PREGÃO ELETRÔNICO 4.024/2019	28/06/19	28/06/20	Operador de vídeo - jornada de até 3 (três) horas.	Diária	R\$ 299,00	25	R\$ 7.475,00	R\$ 39.030,00	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO	05.491.663/0001-70	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO
013/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de operação de sistemas de sonorização e comunicação audiovisual nos eventos a serem realizados pelo Ministério Público do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça, por período de 12 (doze) meses.	28/06/19	2019.003144 PREGÃO ELETRÔNICO 4.017/2019	28/06/19	28/06/20	Operador de vídeo - jornada de até 5 (cinco) horas.	Diária	R\$ 289,00	15	R\$ 4.335,00	R\$ 39.030,00	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO	05.491.663/0001-70	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO
013/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de operação de sistemas de sonorização e comunicação audiovisual nos eventos a serem realizados pelo Ministério Público do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça, por período de 12 (doze) meses.	28/06/19	2019.003144 PREGÃO ELETRÔNICO 4.017/2019	28/06/19	28/06/20	Operador de vídeo - jornada de até 8 (oito) horas.	Diária	R\$ 310,00	15	R\$ 4.650,00	R\$ 39.030,00	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO	05.491.663/0001-70	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO
013/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de operação de sistemas de sonorização e comunicação audiovisual nos eventos a serem realizados pelo Ministério Público do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça, por período de 12 (doze) meses.	28/06/19	2019.003144 PREGÃO ELETRÔNICO 4.017/2019	28/06/19	28/06/20	Operador de áudio - jornada de até 3 (três) horas.	Diária	R\$ 240,00	25	R\$ 8.500,00	R\$ 39.030,00	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO	05.491.663/0001-70	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO
013/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de operação de sistemas de sonorização e comunicação audiovisual nos eventos a serem realizados pelo Ministério Público do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça, por período de 12 (doze) meses.	28/06/19	2019.003144 PREGÃO ELETRÔNICO 4.017/2019	28/06/19	28/06/20	Operador de áudio - jornada de até 5 (cinco) horas.	Diária	R\$ 420,00	15	R\$ 6.300,00	R\$ 39.030,00	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO	05.491.663/0001-70	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO
013/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços técnicos de operação de sistemas de sonorização e comunicação audiovisual nos eventos a serem realizados pelo Ministério Público do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça, por período de 12 (doze) meses.	28/06/19	2019.003144 PREGÃO ELETRÔNICO 4.017/2019	28/06/19	28/06/20	Operador de áudio - jornada de até 8 (oito) horas.	Diária	R\$ 518,00	15	R\$ 7.770,00	R\$ 39.030,00	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO	05.491.663/0001-70	ARMANDO MONTEIRO MAIA FILHO
014/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços, para eventual fornecimento de equipamentos de informática: estações de trabalho tipo desktop, computadores portáteis, mini computadores, monitores, impressoras laser multifuncionais monocromáticas, digitalizadores e nobreaks, com garantia e assistência técnica de funcionamento on-site, visando atender as demandas dos órgãos integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas. Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	16/07/19	2018.016329 PREGÃO ELETRÔNICO 4.011/2019	16/07/19	16/07/20	MICROCOMPUTADOR TIPO 1 - "DESKTOP C/ 2 MONITORES". TIPO/MODELO/FABRICANTE: POSITIVO MASTER D8200 / POSITIVO. MONITOR TIPO I: POSITIVO 24BL550J. MONITOR TIPO II: POSITIVO 22MP55PQ.	UNIDADE	R\$ 4.538,00	500	R\$ 2.269.000,00	R\$ 2.269.000,00	POSITIVO TECNOLOGIA S.A.	81.243.735/0019-77	SOCIEDADE ANÔNIMA
014/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços, para eventual fornecimento de equipamentos de informática: estações de trabalho tipo desktop, computadores portáteis, mini computadores, monitores, impressoras laser multifuncionais monocromáticas, digitalizadores e nobreaks, com garantia e assistência técnica de funcionamento on-site, visando atender as demandas dos órgãos integrantes do MPAM/PGJ, por um período de 12 (doze) meses.	16/07/19	2018.016329 PREGÃO ELETRÔNICO 4.011/2019	16/07/19	16/07/20	MICROCOMPUTADOR TIPO 2 - "DESKTOP C/ 2 MONITORES". TIPO/MODELO/FABRICANTE: DATEN DC3C-S / DATEN. MONITOR TIPO I: DATEN 24BL550J. MONITOR TIPO II: DATEN 22MP55PQ.	UNIDADE	R\$ 6.283,00	50	R\$ 315.150,00	R\$ 315.150,00	DATEN TECNOLOGIA LTDA.	04.302.789/0001-01	DP PARTICIPAÇÕES LTDA / IFQ PARTICIPAÇÕES LTDA / FLAVIO GUERRA COSTA / ROMANO GUERRA COSTA / DELAMARE BEZERRA GURGEL
014/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços, para eventual fornecimento de equipamentos de informática: estações de trabalho tipo desktop, computadores portáteis, mini computadores, monitores, impressoras laser multifuncionais monocromáticas, digitalizadores e nobreaks, com garantia e assistência técnica de funcionamento on-site, visando atender as demandas dos órgãos integrantes do MPAM/PGJ, por um período de 12 (doze) meses.	16/07/19	2018.016329 PREGÃO ELETRÔNICO 4.011/2019	16/07/19	16/07/20	MICROCOMPUTADOR TIPO 3 - "ULTRABOOK". TIPO/MODELO/FABRICANTE: HP 240/246 G6 / HP.	UNIDADE	R\$ 3.772,00	50	R\$ 188.600,00	R\$ 307.820,00	A.L.T. TRINDADE - ME	30.865.611/0001-63	ANA LEA TORCINELI TRINDADE

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
014/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços, para eventual fornecimento de equipamentos de informática: estações de trabalho tipo desktop, computadores portáteis, mini computadores, monitores, impressoras laser multifuncionais monocromáticas, digitalizadores e nobreaks, com garantia e assistência técnica de funcionamento on-site, visando atender as demandas dos órgãos integrantes do MPAM/PGJ, por um período de 12 (doze) meses.	16/07/19	2018.016329 PREGÃO ELETRÔNICO 4.011/2019	16/07/19	16/07/20	MICROCOMPUTADOR TIPO 4 - "MINI-PC" DESKTOP. TIPO/MODELO/FABRICANTE: MONITOR: POSITIVO MINIPRO / MASTER C610 / POSITIVO	UNIDADE	R\$ 1.987,00	60	R\$ 119.220,00	R\$ 307.820,00	A.L.T. TRINDADE – ME	30.865.611/0001-63	ANA LEA TORCINELI TRINDADE
014/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços, para eventual fornecimento de equipamentos de informática: estações de trabalho tipo desktop, computadores portáteis, mini computadores, monitores, impressoras laser multifuncionais monocromáticas, digitalizadores e nobreaks, com garantia e assistência técnica de funcionamento on-site, visando atender as demandas dos órgãos integrantes do MPAM/PGJ, por um período de 12 (doze) meses.	16/07/19	2018.016329 PREGÃO ELETRÔNICO 4.011/2019	16/07/19	16/07/20	MONITOR AUXILIAR ROTACIONÁVEL PARA DESKTOP. TIPO/MODELO/FABRICANTE: MONITOR LED 21,5" LG 22MP55PQ / LG	UNIDADE	R\$ 881,00	50	R\$ 44.050,00	R\$ 44.050,00	LVD SOLUÇÕES INFORMÁTICA EIRELI	30.780.665/0001-26	MARCELO LAVADO
014/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços, para eventual fornecimento de equipamentos de informática: estações de trabalho tipo desktop, computadores portáteis, mini computadores, monitores, impressoras laser multifuncionais monocromáticas, digitalizadores e nobreaks, com garantia e assistência técnica de funcionamento on-site, visando atender as demandas dos órgãos integrantes do MPAM/PGJ, por um período de 12 (doze) meses.	16/07/19	2018.016329 PREGÃO ELETRÔNICO 4.011/2019	16/07/19	16/07/20	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA. TIPO/MODELO/FABRICANTE: LEXMARK / MX410DE / LEXMARK	UNIDADE	R\$ 1.693,30	50	R\$ 84.665,00	R\$ 84.665,00	OFFICE TECH TECNOLOGIA LTDA. (SAESA DO BRASIL)	07.366.769/0001-77	FAUSTO QUEIROZ DE SÁ / MARIA DA CONSOLAÇÃO QUEIROZ DE SÁ
014/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços, para eventual fornecimento de equipamentos de informática: estações de trabalho tipo desktop, computadores portáteis, mini computadores, monitores, impressoras laser multifuncionais monocromáticas, digitalizadores e nobreaks, com garantia e assistência técnica de funcionamento on-site, visando atender as demandas dos órgãos integrantes do MPAM/PGJ, por um período de 12 (doze) meses.	16/07/19	2018.016329 PREGÃO ELETRÔNICO 4.011/2019	16/07/19	16/07/20	DIGITALIZADOR DE MÉDIO PORTE (SCANNER). TIPO/MODELO/FABRICANTE: AVISION AD260 / AVISION.	UNIDADE	R\$ 4.869,00	50	R\$ 243.450,00	R\$ 345.583,50	3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA.	07.766.048/0001-54	RENATO NOVA DA COSTA MENDES / ANTONIO CLEMILTON DO NASCIMENTO SILVA
014/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços, para eventual fornecimento de equipamentos de informática: estações de trabalho tipo desktop, computadores portáteis, mini computadores, monitores, impressoras laser multifuncionais monocromáticas, digitalizadores e nobreaks, com garantia e assistência técnica de funcionamento on-site, visando atender as demandas dos órgãos integrantes do MPAM/PGJ, por um período de 12 (doze) meses.	16/07/19	2018.016329 PREGÃO ELETRÔNICO 4.011/2019	16/07/19	16/07/20	DIGITALIZADOR DE PEQUENO PORTE (SCANNER). TIPO/MODELO/FABRICANTE: AVISION AD230U / AVISION	UNIDADE	R\$ 2.042,67	50	R\$ 102.133,50	R\$ 345.583,50	3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA.	07.766.048/0001-54	RENATO NOVA DA COSTA MENDES / ANTONIO CLEMILTON DO NASCIMENTO SILVA
014/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de preços, para eventual fornecimento de equipamentos de informática: estações de trabalho tipo desktop, computadores portáteis, mini computadores, monitores, impressoras laser multifuncionais monocromáticas, digitalizadores e nobreaks, com garantia e assistência técnica de funcionamento on-site, visando atender as demandas dos órgãos integrantes do MPAM/PGJ, por um período de 12 (doze) meses.	16/07/19	2018.016329 PREGÃO ELETRÔNICO 4.011/2019	16/07/19	16/07/20	NOBREAK 1400va. TIPO/MODELO/FABRICANTE: SERRANA PINOT 1400 3 A Q12 / SERRANA	UNIDADE	R\$ 509,00	600	R\$ 305.400,00	R\$ 305.400,00	SERRANA SISTEMAS DE ENERGIA EIRELLI EPP	05.262.518/0001-17	RODRIGO LUIS FURLAN
016/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de fragmentadoras nível P-5 (Norma DIN 66399) com garantia total do fabricante por no mínimo 12 (doze) meses, a contar da data de entrega, com representante e assistência técnica em Manaus, para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses.	27/08/19	2018.004014 PREGÃO ELETRÔNICO 4.018/2019	27/08/19	27/08/20	Fragmentadora de Papel Nível de segurança P-5; Fragmentação em partículas tipo confetti de 2 x 10 - 20mm" (Norma DIN 66399); Engrenagens e pentes metálicos; Capacidade do cesto de 34 litros, com rodízio; Capacidade de fragmentação para papel 75g de 15 folhas, 01 CD/DVD e 01 cartão magnético. Sensor automático de presença de papel; Chave Liga/Desliga e Botão de Avanço e Retrocesso; Voltagem: 110V ou 220V; Garantia de 12 (doze) meses. Marca/modelo: TRITURARE/ TRITURARE TRX 15MP	Unidade	R\$ 1.499,00	30	R\$ 44.970,00	R\$ 44.970,00	VLF MAQUINAS E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA.	29.023.342/0001-09	ANDRÉ EDUARDO FRITZE MOREIRA
017/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de eletrodomésticos e móveis de cozinha, com garantia total do fabricante no período mínimo de 12 (doze) meses e assistência técnica local, contados a partir da data da entrega, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	17/09/19	2019.004065 PREGÃO ELETRÔNICO 4.021/2019	17/09/19	17/09/20	GELADEIRA: 110 V, duplex, frost free, capacidade mínima do compartimento refrigerado de 265 L, com dimensão mínima do compartimento do congelador de 80L, capacidade total mínima de 345 L, tipo vertical, prateleiras reguláveis e removíveis, termostato interno, pés niveladores, cor branca. Classificação energética mínima de referência Procel "A". Garantia mínima de 12 (doze) meses. Marca/Modelo: CONSUL/CRM42NB	Unidade	R\$ 2.136,99	10	R\$ 21.369,90	R\$ 21.369,90	MAGNATA COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	29.652.891/0001-42	NATANAEL SILVA DE BRITO
017/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de eletrodomésticos e móveis de cozinha, com garantia total do fabricante no período mínimo de 12 (doze) meses e assistência técnica local, contados a partir da data da entrega, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	17/09/19	2019.004065 PREGÃO ELETRÔNICO 4.021/2019	17/09/19	17/09/20	FRIGOBAR: capacidade do congelador entre 7 e 8 litros; capacidade do refrigerador entre 110 e 120 litros; capacidade total entre 117 e 128 litros; voltagem 110 v; Classificação energética mínima de referência Procel "A"; largura entre 450 e 500,mm; altura entre 840 e 880 mm; profundidade entre 500 e 550 mm. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Marca/Modelo: MIDEA/MR12B1	Unidade	R\$ 880,97	30	R\$ 26.429,10	R\$ 26.429,10	BCS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	31.658.202/0001-59	MATHEUS BAIOCCHI CURADO / FLÁVIO RORIZ DE OLIVEIRA
017/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de eletrodomésticos e móveis de cozinha, com garantia total do fabricante no período mínimo de 12 (doze) meses e assistência técnica local, contados a partir da data da entrega, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	17/09/19	2019.004065 PREGÃO ELETRÔNICO 4.021/2019	17/09/19	17/09/20	FOGÃO A GÁS: 110 V; cor branca; com acionamento automático total; válvula de segurança; forno autolimpante; mesa de inox; tampo de vidro temperado; com luz interna e 4 (quatro) bocas. Classificação energética mínima de referência Procel "A"; Garantia mínima de 12 (doze) meses. Marca/Modelo: Esmaltac/Caribe 4Q	Unidade	R\$ 550,00	5	R\$ 2.750,00	R\$ 3.543,50	ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA – ME	10.855.056/0001-81	ANDRÉ DE VASCONCELOS GITIRANA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
017/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de eletrodomésticos e móveis de cozinha, com garantia total do fabricante no período mínimo de 12 (doze) meses e assistência técnica local, contados a partir da data da entrega, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	17/09/19	2019.004065 PREGÃO ELETRÔNICO 4.021/2019	17/09/19	17/09/20	FORNO DE MICRO-ONDAS: Especificações mínimas: Voltagem: 110 V Capacidade: 30 litros; Timer; Teclas pré-programadas; Porta com trava; Temporizador; Prato giratório; Teclado com: a) controle numérico; b) tecla cancela/pausa; c) tecla potência/porções d) tecla religio; Potência mínima de 700 W; Display digital; Cor branca; Classificação energética mínima de referência Procel "A". Garantia mínima de 12 (doze) meses Marca/Modelo: Electrolux / MEF 41	Unidade	R\$ 433,70	10	R\$ 4.337,00	R\$ 3.543,50	ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA – ME	10.855.056/0001-81	ANDRÉ DE VASCONCELOS GITIRANA
017/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de eletrodomésticos e móveis de cozinha, com garantia total do fabricante no período mínimo de 12 (doze) meses e assistência técnica local, contados a partir da data da entrega, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	17/09/19	2019.004065 PREGÃO ELETRÔNICO 4.021/2019	17/09/19	17/09/20	BEBEDOURO TIPO COLUNA: Gabinete em plástico injetado de alto impacto; Capacidade para garrafão de 20 litros; Sistema de refrigeração a gás refrigerante (R134); Torneiras removíveis, uma para água gelada e outra para água natural; Funil separador; Termostato para ajuste de temperatura; Pingadeira removível; Reservatório de água em plástico atóxico, vedado; Cor branca. 110-127 volts; Classificação energética mínima de referência Procel "A"; Garantia mínima de 12 meses. Marca/Modelo: KARINA K20	Unidade	R\$ 499,91	30	R\$ 14.997,30	R\$ 14.997,30	A&R COMERCIAL PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI	22.858.929/0001-99	AMILTON RODRIGUES DE SOUZA
017/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de eletrodomésticos e móveis de cozinha, com garantia total do fabricante no período mínimo de 12 (doze) meses e assistência técnica local, contados a partir da data da entrega, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	17/09/19	2019.004065 PREGÃO ELETRÔNICO 4.021/2019	17/09/19	17/09/20	BOTIÃO DE GÁS GLP: Com capacidade para 08 ou 13 kg, com kit regulador de pressão (manômetro) e mangueira com no mínimo 1,20 m de comprimento e braçadeiras. Marca/Modelo: AMAZONGAS / ALIANÇA	Unidade	R\$ 191,00	5	R\$ 955,00	R\$ 955,00	KRG TEIXEIRA ME	29.091.842/0001-88	KAREN ROSE GOMES TEIXEIRA
018/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços de Bufê, objetivando atender aos eventos a serem realizados no Ministério Público do Estado do Amazonas/ PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA – PGJ-AM, NA CIDADE DE MANAUS, por um período de 12 (doze) meses.	02/10/19	2019.013885 PREGÃO ELETRÔNICO 4.030/2019	02/10/19	02/10/20	SERVIÇO DE CAFÉ DA MANHÃ CÁRDAPIS/ID): café; leite; capuccino; chocolate; chás (2 tipos); água mineral; sucos de frutas naturais e frescas (3 tipos); refrigerantes de diversos sabores, inclusive do tipo diet; pães de diversos tipos; manteiga; margarina; patês e geleias; ovos mexidos; sanduíches (frios e quentes) de queijo; presunto; misto (queijo e presunto); tumacá; sanduíche americano; cachorro quente de salicicha (com molho); bolos de diversos sabores (laranja, chocolate, maracujá etc.); frutas fatiadas (da estação); outras frutas (uva, maçã verde, maçã vermelha e pêssego); salada de frutas. Obs: bolos, sanduíches e sucos podem ter variações da cozinha regional.	Pessoa	R\$ 26,74	500	R\$ 13.370,00	R\$ 197.265,00	WAGNER DE ALBUQUERQUE PINTO	07.347.607/0001-91	WAGNER DE ALBUQUERQUE PINTO
018/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços de Bufê, objetivando atender aos eventos a serem realizados no Ministério Público do Estado do Amazonas/ PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA – PGJ-AM, NA CIDADE DE MANAUS, por um período de 12 (doze) meses.	02/10/19	2019.013885 PREGÃO ELETRÔNICO 4.030/2019	02/10/19	02/10/20	SERVIÇO DE ALMOÇO/JANTAR CÁRDAPIS/ID): Antepastos e Entradas: Mojica de peixe à escolha; caldos (ervilha, verde, peixe) à escolha; saladas cruas com frios e acompanhamentos à escolha, com molhos variados; pãezinhos de legumes ou baby legumes; soufflés de palmito, frango, peixe regional; tortas de queijo, palmito; legumes marinados (à escolha); patês (de queijo, ervas); mix de folhas e mix de legumes; legumes crocantes; pirarucu seco; farofa ou patinhão de caranguejo; carpaccio de carne; salmão; bifeiteira, acompanhados de molhos especiais (à escolha); pãezinhos e bolinhas de queijo; bolinhas de peixes; tortas frias de frango, atum, palmito, peixe etc.; defumados de aves, carnes, caquiinha de sirir, kani; fondues; musse de pirarucu (ou sugestão); quiche sabores variados (ervas, queijos, amêndoas); canapés. Pratos principais: Carnes: (suínos e bovinos); medalhão ao molho (à escolha); estrogonofe; filé ao molho de alcaparras, recheado com bacon, lombo (variações da casa); cubos com molho barbecue. Frango: empanado recheado com queijo e presunto; filé; estrogonofe; grelhado com legumes; molhos de ervas frescas; defumado. Peixes: pirarucu, tambaqui, tucunaré, salmão, bacalhau; paella; posta de tucunaré com tucupit; peixe assado recheado à gosto; grelhados ou assados com molhos regionais. Guarnições: variações de arroz, farofa, batata recheada com ervas, purê, fritas, palha, sauté. Massas: espaguete e linguine acompanhados de molhos com pedaços pequenos de tomate, carne ou frutos do mar, ao alho e óleo, manjerico; tagliatelle, fusilli, penne e rigatone; ao sugo, molhos cremosos de creme de leite e queijos; rhotou; capoteia; fettuccine e canelone com variações; rondelli de legumes. Sobremesas: pavês, musses, tortas geladas, pudins, tortas com massa, bolos (chocolate, maracujá, cupuaçu, frutas frescas, açaí, morango etc.). Bebidas: sucos (sabores variados); coquetéis de frutas; água, refrigerantes. Obs: peixes, molhos, cremes e tortas podem ter variações da cozinha regional.	Pessoa	R\$ 47,00	1.000	R\$ 47.000,00	R\$ 197.265,00	WAGNER DE ALBUQUERQUE PINTO	07.347.607/0001-91	WAGNER DE ALBUQUERQUE PINTO
018/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços de Bufê, objetivando atender aos eventos a serem realizados no Ministério Público do Estado do Amazonas/ PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA – PGJ-AM, NA CIDADE DE MANAUS, por um período de 12 (doze) meses.	02/10/19	2019.013885 PREGÃO ELETRÔNICO 4.030/2019	02/10/19	02/10/20	SERVIÇO DE COQUETEL CÁRDAPIS/ID): salgadinhos finos e quentes, variados; docinhos miúdos finos, variados; canapés finos, variados; frios sortidos; pastas variadas para servir com torradas ou bolachinhas; pães variados, barquetes; prato quente (risoto de frango, camarão ou marisco); massas, tortas, panquecas doces e salgadas, crepes, muffins, cookies; refrigerantes normais/lights e água mineral; sucos de frutas regionais (4 tipos); coquetel de frutas sem álcool.	Pessoa	R\$ 23,50	2.000	R\$ 47.000,00	R\$ 197.265,00	WAGNER DE ALBUQUERQUE PINTO	07.347.607/0001-91	WAGNER DE ALBUQUERQUE PINTO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
018/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços de Bufê, objetivando atender aos eventos a serem realizados no Ministério Público do Estado do Amazonas/ PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA – PGJ-AM, NA CIDADE DE MANAUS, por um período de 12 (doze) meses.	02/10/19	2019.013885 PREGÃO ELETRÔNICO 4.030/2019	02/10/19	02/10/20	SERVIÇO DE COFFEE BREAK CARDÁPIO: salgadinhos variados (fritos e de forno); mini hambúrguer, quiches, crepes, bolos com e sem cobertura, doces e tortas, tartalões (sabores variados), cesta de torradas e pães variados; geléia de frutas, inclusive dietética; frutas frescas da estação; tábua de queijos e frios variados; requeijão; pão de queijo; pães e pastas variados; petit four doce e salgado. Bebidas: leite quente; chocolate quente; suco natural de frutas (3 sabores); refrigerantes normais/lights; açúcar e adoçante.	Pessoa	R\$ 23,50	2.500	R\$ 58.750,00	R\$ 197.265,00	WAGNER DE ALBUQUERQUE PINTO	07.347.607/0001-91	WAGNER DE ALBUQUERQUE PINTO
018/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços de Bufê, objetivando atender aos eventos a serem realizados no Ministério Público do Estado do Amazonas/ PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA – PGJ-AM, NA CIDADE DE MANAUS, por um período de 12 (doze) meses.	02/10/19	2019.013885 PREGÃO ELETRÔNICO 4.030/2019	02/10/19	02/10/20	SERVIÇO DE BRUNCH CARDÁPIO: (fazer variação do coffee break e do bufê de comidas quentes): salada, prato quente (carne, frango, peixe); massas, tortas, pães e patês, lâbulas de frios, tortas, panquecas doces e salgadas, crepes, torrada francesa, pães variados, pastas variadas, muffins, cookies. Bebidas: coquetéis de frutas sem álcool, água, refrigerantes, suco natural de frutas (2 sabores); açúcar e adoçante.	Pessoa	R\$ 23,49	500	R\$ 11.745,00	R\$ 197.265,00	WAGNER DE ALBUQUERQUE PINTO	07.347.607/0001-91	WAGNER DE ALBUQUERQUE PINTO
018/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços de Bufê, objetivando atender aos eventos a serem realizados no Ministério Público do Estado do Amazonas/ PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA – PGJ-AM, NA CIDADE DE MANAUS, por um período de 12 (doze) meses.	02/10/19	2019.013885 PREGÃO ELETRÔNICO 4.030/2019	02/10/19	02/10/20	SERVIÇO DE REFEIÇÃO EXECUTIVA deverá seguir as mesmas opções (ANEXO I – OPÇÕES DE CARDÁPIO), sendo uma carne ou frango ou peixe com três guarnições, uma salada e uma sobremesa, porém fornecidas de forma individual e acondicionadas em embalagens de isopor, com divisões internas (do tipo marmite). Para cada refeição, deverá acompanhar um refrigerante de 600ml.	Pessoa	R\$ 18,80	500	R\$ 9.400,00	R\$ 197.265,00	WAGNER DE ALBUQUERQUE PINTO	07.347.607/0001-91	WAGNER DE ALBUQUERQUE PINTO
018/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços de Bufê, objetivando atender aos eventos a serem realizados no Ministério Público do Estado do Amazonas/ PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA – PGJ-AM, NA CIDADE DE MANAUS, por um período de 12 (doze) meses.	02/10/19	2019.013885 PREGÃO ELETRÔNICO 4.030/2019	02/10/19	02/10/20	SERVIÇO DE KIT LANCHE CARDÁPIO: 1 néctar de fruta comum, em embalagem descartável de aproximadamente 200 ml, com canudinho, admitida variação volumétrica de ± 20%; Sabor: laranja, uva, pessego, manga ou maracujá; 1 refrigerante comum em lata de aproximadamente 350 ml, xarope sabor cola ou guaraná, admitida variação volumétrica de ± 20%; 01 bebida láctea tipo iogurte, com polpa de frutas, integral, sabores diversos, com aproximadamente 200 ml, admitida variação volumétrica de ± 20%; 1 fatia de bolo de aproximadamente 100 gramas, sabor variado, admitida variação no peso de ± 20%; 1 sanduíche do tipo CHEESEBURGER COMPLETO, com 01 bife de hambúrguer de carne bovina, com aproximadamente 80 gramas, admitida variação volumétrica de ± 20%; 15 a 20 g de fatias de presunto cozido magro, embutido de pernil suíno, 15 a 20 g de fatias de queijo tipo prato, elaborado a partir de leite integral pasteurizado, 10 a 15 g de requeijão cremoso, à base de leite de vaca, 01 folha de alface, 01 rodela de tomate, 01 ovo frito, 01 sachê de maionese de aproximadamente 7 gramas e um sachê de ketchup de aproximadamente 7 gramas, admitida variação volumétrica de ± 20%. Cada lanche deverá vir em embalagem descartável e resistente, de plástico transparente ou isopor, atóxico e selado para o acondicionamento de todos os itens do kit de lanche.	Pessoa	R\$ 20,00	500	R\$ 10.000,00	R\$ 197.265,00	WAGNER DE ALBUQUERQUE PINTO	07.347.607/0001-91	WAGNER DE ALBUQUERQUE PINTO
019/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material para manutenção e suporte em informática, através de Sistema de Registro de Preços, para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	13/11/19	2019.07662 PREGÃO ELETRÔNICO 4.027/2019	13/11/19	13/11/20	CONNECTOR RJ45, FÊMEA, CAT5E Marca: MAXITELECOM / Modelo: MKT-1021	Unidade	R\$ 8,85	200	R\$ 1.770,00	R\$ 16.007,10	SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA – EPP	11.099.588/0001-07	ASTOLFO BATISTA CAMPOS JÚNIOR / ELIANA ELIZA DE ASSIS
019/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material para manutenção e suporte em informática, através de Sistema de Registro de Preços, para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	13/11/19	2019.07662 PREGÃO ELETRÔNICO 4.027/2019	13/11/19	13/11/20	CONNECTOR RJ45, MACHO, CAT5E Marca: MAXITELECOM / MODELO: MTMS088-CSE	Unidade	R\$ 1,13	3.000	R\$ 3.390,00	R\$ 16.007,10	SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA – EPP	11.099.588/0001-07	ASTOLFO BATISTA CAMPOS JÚNIOR / ELIANA ELIZA DE ASSIS
019/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material para manutenção e suporte em informática, através de Sistema de Registro de Preços, para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	13/11/19	2019.07662 PREGÃO ELETRÔNICO 4.027/2019	13/11/19	13/11/20	ADAPTADOR DIVISOR Y – 1 X RJ11 (6X4) MACHO PARA 2 X RJ11 (6X4) FÊMEA Marca: MULTITOC / Modelo: DIVISOR Y	Unidade	R\$ 12,57	30	R\$ 377,10	R\$ 16.007,10	SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA – EPP	11.099.588/0001-07	ASTOLFO BATISTA CAMPOS JÚNIOR / ELIANA ELIZA DE ASSIS
019/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material para manutenção e suporte em informática, através de Sistema de Registro de Preços, para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	13/11/19	2019.07662 PREGÃO ELETRÔNICO 4.027/2019	13/11/19	13/11/20	CONNECTOR RJ-11 6P4C, 4 VIAS, MACHO Marca: MAXITELECOM / Modelo: RJ-11	Unidade	R\$ 1,62	100	R\$ 162,00	R\$ 16.007,10	SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA – EPP	11.099.588/0001-07	ASTOLFO BATISTA CAMPOS JÚNIOR / ELIANA ELIZA DE ASSIS
019/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material para manutenção e suporte em informática, através de Sistema de Registro de Preços, para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	13/11/19	2019.07662 PREGÃO ELETRÔNICO 4.027/2019	13/11/19	13/11/20	ABRACADEIRA FLEXÍVEL DE NYLON, 20CM Marca: JNG / Modelo: 200X4,8	Pacote	R\$ 16,00	10	R\$ 160,00	R\$ 16.007,10	SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA – EPP	11.099.588/0001-07	ASTOLFO BATISTA CAMPOS JÚNIOR / ELIANA ELIZA DE ASSIS

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
019/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material para manutenção e suporte em informática, através de Sistema de Registro de Preços, para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	13/11/19	2019.07662 PREGÃO ELETRÔNICO 4.027/2019	13/11/19	13/11/20	ABRAÇADEIRA FLEXÍVEL DE NYLON, 30CM Marca: JNG / Modelo: 300X4,8	Pacote	R\$ 25,00	10	R\$ 250,00	R\$ 16.007,10	SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA – EPP	11.099.588/0001-07	ASTOLFO BATISTA CAMPOS JÚNIOR / ELIANA ELIZA DE ASSIS
019/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material para manutenção e suporte em informática, através de Sistema de Registro de Preços, para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	13/11/19	2019.07662 PREGÃO ELETRÔNICO 4.027/2019	13/11/19	13/11/20	CAIXA DE SOBREPOR DUPLA PARA CONECTOR RJ45 Marca: MAXITELCOM / Modelo: DKNK2W	Unidade	R\$ 12,25	200	R\$ 2.450,00	R\$ 16.007,10	SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA – EPP	11.099.588/0001-07	ASTOLFO BATISTA CAMPOS JÚNIOR / ELIANA ELIZA DE ASSIS
019/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material para manutenção e suporte em informática, através de Sistema de Registro de Preços, para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	13/11/19	2019.07662 PREGÃO ELETRÔNICO 4.027/2019	13/11/19	13/11/20	FITA ADESIVA DUPLA FACE TIPO VHB Marca: ADESIFIX / Modelo: VHB	Unidade	R\$ 78,00	5	R\$ 390,00	R\$ 16.007,10	SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA – EPP	11.099.588/0001-07	ASTOLFO BATISTA CAMPOS JÚNIOR / ELIANA ELIZA DE ASSIS
019/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material para manutenção e suporte em informática, através de Sistema de Registro de Preços, para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	13/11/19	2019.07662 PREGÃO ELETRÔNICO 4.027/2019	13/11/19	13/11/20	FITA ISOLANTE ELÉTRICA 19MM X 20M Marca: 3M / Modelo: IMPERAL	Unidade	R\$ 10,00	5	R\$ 50,00	R\$ 16.007,10	SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA – EPP	11.099.588/0001-07	ASTOLFO BATISTA CAMPOS JÚNIOR / ELIANA ELIZA DE ASSIS
019/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material para manutenção e suporte em informática, através de Sistema de Registro de Preços, para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	13/11/19	2019.07662 PREGÃO ELETRÔNICO 4.027/2019	13/11/19	13/11/20	CANAleta EM PVC RÍGIDO 50X20X2100MM Marca: PERLEX / Modelo: 50X20	Unidade	R\$ 35,04	200	R\$ 7.008,00	R\$ 16.007,10	SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA – EPP	11.099.588/0001-07	ASTOLFO BATISTA CAMPOS JÚNIOR / ELIANA ELIZA DE ASSIS
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ALFINETE, METAL, uso em mapa e quadro de aviso, cabeça colorida, caixa com 100 unidades. Marca/Modelo/Fabricante: ACC	Unidade	R\$ 2,20	20	R\$ 44,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ALMOFADA, CARIMBO, nº 3, na cor azul, composição do estojo resina termoplástica, tecido de algodão e feltro, sem álcool, recarregável, dimensões aprox. da almofada 67mmX110mm. Marca/Modelo/Fabricante: Radex	Unidade	R\$ 3,30	48	R\$ 158,40	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ALMOFADA, CARIMBO, nº 3, na cor preto, composição do estojo resina termoplástica, tecido de algodão e feltro, sem álcool, recarregável, dimensões aprox. da almofada 67mmX110mm. Marca/Modelo/Fabricante: Radex	Unidade	R\$ 7,41	48	R\$ 355,68	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	APAGADOR, QUADRO BRANCO, em material plástico, com feltro, com 6 camadas, dimensão aprox. 120mmX180mm. Marca/Modelo/Fabricante: Jocar	Unidade	R\$ 5,25	15	R\$ 78,75	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	APONTADOR, MECÂNICO, para lápis, uso em mesa, em metal e plástico, cor preta, tamanho médio, com depósito. Marca/Modelo/Fabricante: Cis	Unidade	R\$ 25,20	10	R\$ 252,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	APONTADOR, PORTÁTIL, de metal, com 1 furo, simples, lâmina de aço inoxidável. Marca/Modelo/Fabricante: Faber Castell	Unidade	R\$ 1,50	100	R\$ 150,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	BLOCO, ADESIVO, para recados, autoadesivos, removíveis, tamanho 38mmX50mm, 1 pct contendo 4 blocos coloridos. Marca/Modelo/Fabricante: Jocar	Unidade	R\$ 2,78	500	R\$ 1.390,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	BLOCO, ADESIVO, para recados, autoadesivos, removíveis, tamanho 76mmX102mm, pct com 1 bloco colorido na cor amarelo, contendo 100 folhas cada bloco (1 pct contém 1 bloco). Marca/Modelo/Fabricante: Jocar	Unidade	R\$ 4,08	500	R\$ 2.040,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	BLOCO, RASCUNHO, papel sem pauta, mínimo de 50 folhas, picotado/colado, dimensão 150mmX200mm aprox., mínimo de 50g/m2, com capa. Marca/Modelo/Fabricante: Asa Branca	Unidade	R\$ 2,45	10	R\$ 24,50	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	BOLSA, CRACHÁ, em PVC transparente (cristal), medindo internamente no mínimo 100mm de largura por 70mm de altura, com uma abertura na lateral para encaixe da identificação, provido de presilha de aço niquelado com mola de pressão e rebitada à lingueta do crachá centralizada, a presilha rebitada na largura do crachá. Marca/Modelo/Fabricante: Adcopy	Unidade	R\$ 1,39	200	R\$ 278,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	BORRACHA, APAGADORA, em material plástico, dimensão 40mmX25 mmX12mm, cor branco, macia, enrolta em capa plástica protetora, acondic., conformidade com norma NBR 15236. Marca/Modelo/Fabricante: Mercur	Unidade	R\$ 1,00	204	R\$ 204,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	COLA, BASTÃO, plástica, branca, em bastão com o mínimo de 40g, uso papéis, fotografias e tecidos, atóxico, validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca/Modelo/Fabricante: Leo & Leo	Unidade	R\$ 1,65	360	R\$ 594,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	COLA, LÍQUIDA, tipo escolar, atóxica, 90g, pastosa, cor branca, aplicação papel, bico econômico, validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca/Modelo/Fabricante: Maxi	Unidade	R\$ 1,20	240	R\$ 288,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CREME, UMEDECEDOR, (mothador de dedo), sem glicerina, não tóxico, não mancha, ligeiramente perfumado, para manuseio de papéis, embalagem com 12g, prazo de validade mínimo de 80% a expirar. Marca/Modelo/Fabricante: Carbrink	Unidade	R\$ 2,30	20	R\$ 46,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ELÁSTICO, DINHEIRO, tipo cinta elástica, nº 18, material latex, cor amarelo, pacote com 50g. Marca/Modelo/Fabricante: Mercur	Unidade	R\$ 2,86	100	R\$ 286,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	MARCADOR, PÁGINA, autoadesivo, dimensões aproximadas 45x12mm, conjunto com o mínimo de 4 cores sortidas, mínimo de 100 folhas. Marca/Modelo/Fabricante: Pimaco	Unidade	R\$ 3,19	300	R\$ 957,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	PERCEVEJO, TACHINHA, metal niquelado, cabeça de 12mm aprox., caixa com 100 und. Marca/Modelo/Fabricante: Brw	Unidade	R\$ 2,40	20	R\$ 48,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	PORTA, FITA, tipo duxex, com lâmina aço inox com corte a laser e corpo injetado em poliestireno, medindo no mínimo 20cm de base, para corte de fita adesiva de polipropileno de 12mmx40m. Marca/Modelo/Fabricante: Gramp Line	Unidade	R\$ 12,00	10	R\$ 120,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	PRANCHETA, PORTÁTIL, em acrílico, formato universal, dimensões aprox. 340X240X4mm, cristal, com prendedor de inox. Marca/Modelo/Fabricante: Gramp Line	Unidade	R\$ 10,50	50	R\$ 525,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	RÉGUA, ESCRITÓRIO, 20cm, plástica, cores diversas, gradação centímetro/milímetro, conformidade com NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo/Fabricante: Dello	Unidade	R\$ 1,86	100	R\$ 186,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	RÉGUA, ESCRITÓRIO, 30cm, plástica, cores diversas, gradação centímetro/milímetro, conformidade com NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo/Fabricante: Dello	Unidade	R\$ 0,76	100	R\$ 76,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	TINTA, REABASTECEDORA de almofada de carimbo, cor azul, composta de água e pigmentos, sem óleo, em frascos com mínimo 25 ml. Marca/Modelo/Fabricante: Pilot	Unidade	R\$ 2,80	48	R\$ 134,40	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	TINTA, REABASTECEDORA de almofada de carimbo, cor preto, composta de água e pigmentos, sem óleo, em frascos com mínimo 25 ml. Marca/Modelo/Fabricante: Pilot	Unidade	R\$ 5,34	48	R\$ 256,32	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	VISOR, PLÁSTICO, para pasta suspensa, em polipropileno, cristal transparente, etiqueta produzida em cartolina, 70X08X30mm, caixa com 50 und Marca/Modelo/Fabricante: Pilot	Unidade	R\$ 5,50	3	R\$ 16,50	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	SACO, PLÁSTICO, formato ofício, para pasta catálogo, sem furos, espessura 0,10mm, pacote com 25 unidades. Marca/Modelo/Fabricante: Dac	Unidade	R\$ 5,00	3	R\$ 15,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	BARBANTE, ALGODÃO, quantidade de fios 8 und, em acabamento superficial torcido, cor branco, rolo com o mínimo de 130m. Marca/Modelo/Fabricante: Soberano	Unidade	R\$ 4,20	10	R\$ 42,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	BARBANTE, PLÁSTICO, em polietileno, peso mínimo de 800 gramas. Marca/Modelo/Fabricante: Fita Forte	Unidade	R\$ 11,80	10	R\$ 118,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	COLA, ADESIVA, extraforte, alta aderência em qualquer material, resistente a água, sem inchamento, secagem rápida, uso em lambris e materiais sintéticos, blister 75g. Marca/Modelo/Fabricante: Bracoplast	Unidade	R\$ 3,90	20	R\$ 78,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ESTILETE, RESTRÁTIL, largo, com trava de segurança, lâmina de 18mm larg. em aço temperado, reta, dura e resistente, com possibilidade de renovação de lâmina, corpo injetado em polipropileno, com dispositivo travador automático de lâmina, formato anatômico Marca/Modelo/Fabricante: Cis	Unidade	R\$ 5,20	60	R\$ 312,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	LÂMINA, ESTILETE largo, 18mm larg. em aço temperado, reta, dura e resistente, acionad. Em cartela com o mínimo de 10 und. Marca/Modelo/Fabricante: Maped	Unidade	R\$ 3,00	5	R\$ 15,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	TESOURA, MULTIUSO, lâmina em aço inox, comprimento aproximadamente 20cm, cabo em polipropileno, uso em escritório, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo/Fabricante: Bw	Unidade	R\$ 5,86	100	R\$ 586,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CANETA, CORRETIVA, líquida, material plástico, ponta metal, aprox. 8ml, base solvente, secagem ultrarrápida, correção qualquer tipo escrita, conformidade com norma NBR 15236. Marca/Modelo/Fabricante: Master Print	Unidade	R\$ 1,55	72	R\$ 111,60	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CANETA, ESFEROGRÁFICA, cor azul, corpo (parte externa) hexagonal poliestireno transparente, orifício passagem ar lateral ou topeteira, comprimento sem tampa mínimo 140mm - máximo 150mm, tampa antiasfixiante cor azul com clipe fixação em bolso, topeteira (tampinha) toda embutida no corpo e azul, tubo de carga transparente montado por encaixe, tinta à base de corantes orgânicos e solventes atóxica cor azul, ponta não retrátil toda em cobre ou latão, esfera tungstênio 1mm, escrita sem falhas e sem borões, comprimento mínimo de traçado (escrita) 1100m, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo/Fabricante: Bic	Unidade	R\$ 0,38	3.500	R\$ 1.330,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CANETA, ESFEROGRÁFICA, cor preto, corpo (parte externa) hexagonal poliestireno transparente, orifício passagem ar lateral ou topeteira, comprimento sem tampa mínimo 140mm - máximo 150mm, tampa antiasfixiante cor azul com clipe fixação em bolso, topeteira (tampinha) toda embutida no corpo e azul, tubo de carga transparente montado por encaixe, tinta à base de corantes orgânicos e solventes atóxica cor azul, ponta não retrátil toda em cobre ou latão, esfera tungstênio 1mm, escrita sem falhas e sem borões, comprimento mínimo de traçado (escrita) 1100m, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo/Fabricante: Bic	Unidade	R\$ 0,40	3.000	R\$ 1.200,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CANETA, ESFEROGRÁFICA, cor vermelho, corpo (parte externa) hexagonal poliestireno transparente, orifício passagem ar lateral ou topeteira, comprimento sem tampa mínimo 140mm - máximo 150mm, tampa antiasfixiante cor azul com clipe fixação em bolso, topeteira (tampinha) toda embutida no corpo e azul, tubo de carga transparente montado por encaixe, tinta à base de corantes orgânicos e solventes atóxica cor azul, ponta não retrátil toda em cobre ou latão, esfera tungstênio 1mm, escrita sem falhas e sem borões, comprimento mínimo de traçado (escrita) 1100m, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo/Fabricante: Bic	Unidade	R\$ 0,38	300	R\$ 114,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CANETA, MARCADORA de texto, hidrográfica, tinta fluorescente a base d'água, ponta chanfrada, diâmetro ponta 3 a 4mm, cor amarelo, conformidade norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo/Fabricante: Maxprint	Unidade	R\$ 0,85	800	R\$ 520,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CANETA, MARCADORA de texto, hidrográfica, tinta fluorescente a base d'água, ponta chanfrada, diâmetro ponta 3 a 4mm, cor verde, conformidade norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo/Fabricante: Masterprint	Unidade	R\$ 0,68	200	R\$ 520,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CORRETIVO, LÍQUIDO, a base d'água, pigmentos brancos e resina sintética, secagem rápida, correção qualquer tipo de caneta, mínimo de 18ml, atóxico, lavável, validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca/Modelo/Fabricante: Maxprint	Unidade	R\$ 0,79	100	R\$ 79,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	FITA, CORRETIVA, medindo no mínimo 4,0mmX8,5m, exclusiva engrenagem de ajuste da tensão da fita, possibilita escrita imediata após o uso, não requer tempo de secagem, uso em qualquer tipo papel, não deixa marcas nem sombras em fotocópia, atóxica. Marca/Modelo/Fabricante: Faber Castell	Unidade	R\$ 2,09	40	R\$ 83,60	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	LÁPIS, GRAFITE, HB nº 2, corpo de madeira macia e cilíndrico, medindo aprox. 7,2mm de diâmetro e 175mm de comprimento, grafite 2B, sem borracha de apagar, atóxico, conformidade com norma NBR 15236. Marca/Modelo/Fabricante: Faber Castell	Unidade	R\$ 0,20	1.600	R\$ 320,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CLIQUE, DOURADO, tamanho nº 5, caixa contendo no mínimo 100 unidades. Marca/Modelo/Fabricante: ACC	Unidade	R\$ 1,88	30	R\$ 56,40	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CLIQUE, NIQUELADO, tamanho 1/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 100 und. Marca/Modelo/Fabricante: ACC	Unidade	R\$ 1,18	200	R\$ 236,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CLIQUE, NIQUELADO, tamanho 2/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 100 und. Marca/Modelo/Fabricante: ACC	Unidade	R\$ 1,39	300	R\$ 417,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CLIQUE, NIQUELADO, tamanho 4/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 50 und. Marca/Modelo/Fabricante: ACC	Unidade	R\$ 1,20	300	R\$ 360,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CLIQUE, NIQUELADO, tamanho 6/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 50 und. Marca/Modelo/Fabricante: ACC	Unidade	R\$ 1,36	200	R\$ 272,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CLIQUE, NIQUELADO, tamanho 8/0, tratamento superficial niquelado, material metal, formato paralelo, em caixa com 25 und. Marca/Modelo/Fabricante: ACC	Unidade	R\$ 2,40	100	R\$ 240,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	COLCHETE, FIXAÇÃO, tamanho 6/72, material aço, tratamento superficial latonado, tipo bailarina, pontas arredondadas, caixa com 72 und. Marca/Modelo/Fabricante: ACC	Unidade	R\$ 2,58	120	R\$ 309,60	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	COLCHETE, FIXAÇÃO, tamanho 9/72, material aço, tratamento superficial latonado, tipo bailarina, pontas arredondadas, caixa com 72 und. Marca/Modelo/Fabricante: ACC	Unidade	R\$ 3,40	180	R\$ 612,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	COLCHETE, FIXAÇÃO, tamanho 12/72, material aço, tratamento superficial latonado, tipo bailarina, pontas arredondadas, caixa com 72 und. Marca/Modelo/Fabricante: ACC	Unidade	R\$ 4,64	80	R\$ 371,20	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	COLCHETE, FIXAÇÃO, tamanho 15/72, material aço, tratamento superficial latonado, tipo bailarina, pontas arredondadas, caixa com 72 und. Marca/Modelo/Fabricante: ACC	Unidade	R\$ 9,40	40	R\$ 376,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ENVELOPE, PAPEL, kraft natural, 80g/m2, dimensão aprox. 240MmX340mm, caixa com 250 unidades. Marca/Modelo/Fabricante: Scryty	Unidade	R\$ 46,00	4	R\$ 184,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	PAPEL, ALMAÇO, em celulose vegetal, 75 g/m2, alcalino, aprox. 310mm comprimento, com pauta e margem, em pacote com 10 folhas cada. Marca/Modelo/Fabricante: Jandaia	Unidade	R\$ 0,99	10	R\$ 9,90	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	PAPEL, DIPLOMATA, A4, 180 g/m2, cor branco, caixa com o mínimo de 50 folhas. Marca/Modelo/Fabricante: Filipaper	Unidade	R\$ 14,98	50	R\$ 749,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	PAPEL, LINHO, A4, 180 g/m2, cor branco, caixa com o mínimo de 50 folhas. Marca/Modelo/Fabricante: Filipaper	Unidade	R\$ 14,35	50	R\$ 717,50	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	PAPEL, SULFITE, medindo aproximadamente 610mmX500m, 90 g/m2, para uso em impressora Plotter HP Designjet. Marca/Modelo/Fabricante: Mory	Unidade	R\$ 39,50	10	R\$ 395,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	PAPEL, SULFITE, medindo aproximadamente 914mmX500m, 90 g/m2, para uso em impressora Plotter HP Designjet. Marca/Modelo/Fabricante: Mory	Unidade	R\$ 54,00	10	R\$ 540,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	PAPEL, MADEIRA, kraft natural, dimensões aproximadas 66cmX96cm, 80g. Marca/Modelo/Fabricante: Pinhobel	Unidade	R\$ 0,60	200	R\$ 120,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	PAPEL, MADEIRA, kraft natural, dimensões mínimas de 110cmx120m, 80g, Marca/Modelo/Fabricante: Pinhobel	Unidade	R\$ 82,00	6	R\$ 492,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 1 etiqueta inteira por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acondic. Em caixa com 100 folhas. Marca/Modelo/Fabricante: Pimaco	Unidade	R\$ 19,85	50	R\$ 992,50	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 105X33mm, 2 colunas, 18 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acondic. em caixa com 100 folhas. Marca/Modelo/Fabricante: Pimaco	Unidade	R\$ 24,71	30	R\$ 741,30	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 199,6X143,5mm, 2 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acondic. Em caixa com 100 folhas. Marca/Modelo/Fabricante: Pimaco	Unidade	R\$ 20,88	400	R\$ 8.352,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 70X33mm, 3 colunas, 27 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acondic. em caixa com 100 folhas. Marca/Modelo/Fabricante: Pimaco	Unidade	R\$ 20,00	2	R\$ 40,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, uso para CD e DVD, diâmetro 115mm, 2 etiquetas por folha, branca, papel tamanho carta com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acondic. em caixa com 100 folhas. Marca/Modelo/Fabricante: Pimaco	Unidade	R\$ 31,43	2	R\$ 62,86	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ETIQUETA, ADESIVA, uso manual, cor ouro, medindo de diâmetro 16,5mm, para múltiplo uso, acondicionada em envelope com o mínimo de 100 und. Marca/Modelo/Fabricante: Pimaco	Unidade	R\$ 8,00	10	R\$ 80,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	EXTRATOR, GRAMPO, tipo espátula, em metal inox, dimensão aproximada 150mmX15mm, tratamento superficial cromado. Marca/Modelo/Fabricante: ACC	Unidade	R\$ 2,20	144	R\$ 316,80	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	EXTRATOR, GRAMPO, tipo ratinho/piranha, metal inox, tratamento superficial cromado, garras de 5,5cm aproximadamente, apoio em plástico resistente. Marca/Modelo/Fabricante: Eagle	Unidade	R\$ 2,48	100	R\$ 248,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	GRAMPEADOR, PAPEL, tipo alicate, medindo aproximadamente 18cm de comprimento, capacidade mínima para grampear 20 folhas de 75g/m2, uso grampo 26/6, corpo e estrutura em aço inox, capacidade de carga de 200 grampos aproximadamente. Marca/Modelo/Fabricante: Cis	Unidade	R\$ 14,00	200	R\$ 2.800,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	GRAMPEADOR, PAPEL, porte pequeno, medindo de base 13cm aproximadamente, capacidade de grampear aproximadamente 20 folhas de 75g/m2 simultaneamente, uso grampo 26/6, corpo e estrutura em metal, com envase e empunhadra em borracha resistente e mecanismo de grampeamento em aço, capacidade de carga de 100 grampos aproximadamente. Marca/Modelo/Fabricante: Cis	Unidade	R\$ 9,30	80	R\$ 744,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	GRAMPEADOR, PAPEL, porte médio, capacidade mínima de 20 folhas de 75g/m2 simultaneamente, uso grampo 26/6, corpo e estrutura em metal, medindo aproximadamente de base 18cm, com envase e empunhadra em borracha resistente e mecanismo de grampeamento em aço cromado, capacidade de carga de 200 grampos aproximadamente. Marca/Modelo/Fabricante: Cis	Unidade	R\$ 13,00	80	R\$ 1.040,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	GRAMPEADOR, PAPEL, porte grande, capacidade mínima de grampear 240 folhas de 75g/m2 simultaneamente, confeccionado em aço inox, mola resistente com retração automática, haste da base em aço inox medindo no mínimo 29cm, estrutura do estojó de alojamento dos grampos em aço inox com capacidade para até 210 grampos, uso de grampo 23/10 e 23/20, com apoio da base em borracha endurecida ou resina termoplástica. Marca/Modelo/Fabricante: Eagle	Unidade	R\$ 73,89	10	R\$ 738,90	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	GRAMPO, GRAMPEADOR, tamanho 23/10, aço galvanizado, sem rebarba de corte e sem excesso de cola, acordic, em caixa com 1.000 und., capacidade de grampear entre 50/70 folhas de 75g/m2 cada grampo, prazo de validade indeterminado. Marca/Modelo/Fabricante: ACC	Unidade	R\$ 7,04	30	R\$ 211,20	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	GRAMPO, GRAMPEADOR, tamanho 23/20, aço galvanizado, sem rebarba de corte e sem excesso de cola, acordic, em caixa com 1.000 und., capacidade de grampear entre 80/200 folhas de 75g/m2 cada grampo, prazo de validade indeterminado. Marca/Modelo/Fabricante: ACC	Unidade	R\$ 4,77	30	R\$ 143,10	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	GRAMPO, GRAMPEADOR, tamanho 26/6, aço galvanizado, sem rebarba de corte e sem excesso de cola, acordic, em caixa com 5.000 und., capacidade de grampear até 25 folhas de 75g/m2 cada grampo, prazo de validade indeterminado. Marca/Modelo/Fabricante: ACC	Unidade	R\$ 4,40	200	R\$ 880,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	GRAMPO, GRAMPEADOR, tamanho 26/6, metal acobreado, sem rebarba de corte e sem excesso de cola, acordic, em caixa com 5.000 und., capacidade de grampear até 25 folhas de 75g/m2 cada grampo, prazo de validade indeterminado. Marca/Modelo/Fabricante: ACC	Unidade	R\$ 3,38	10	R\$ 33,80	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	GRAMPO, TRILHO, em folha de fiandres (aço estanhado), 80mm, comprimento da lingueta (haste) de 50mm, em caixa com 50 und., capacidade de prender aprox. 200 fl. de 75g/m2, cada grampo. Marca/Modelo/Fabricante: Dello	Unidade	R\$ 5,20	250	R\$ 1.300,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	40382019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	GRAMPO, TRILHO, material plástico injetado em polipropileno, capacidade para prender até 300 folhas de 75g/m2, cor branca/transparente, pacote com 50 unidades. Marca/Modelo/Fabricante: Dello	Unidade	R\$ 5,19	200	R\$ 1.038,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	GRAMPO, TRILHO, material plástico injetado em polipropileno, capacidade para prender até 600 folhas de 75g/m2, cor branca/transparente, pacote com 50 unidades. Marca/Modelo/Fabricante: Dello	Unidade	R\$ 7,45	200	R\$ 1.490,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	LIVRO, ATA, sem margem, 100 folhas numeradas tipograficamente, folhas brancas e pautadas, capa dura preta, aprox. de altura 33 cm e largura 22 cm, em papelão. Marca/Modelo/Fabricante: Tilibra	Unidade	R\$ 7,44	100	R\$ 744,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	LIVRO, ATA, sem margem, 200 folhas numeradas tipograficamente, folhas brancas e pautadas, capa dura preta, aprox. de altura 33 cm e largura 22 cm, em papelão. Marca/Modelo/Fabricante: Tilibra	Unidade	R\$ 12,54	200	R\$ 2.508,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	LIVRO, PROTOCOLO, para correspondência, 100 folhas numeradas tipograficamente, folhas brancas com aprox. 56g/m2, capa dura em papel off-set, com dimensões aprox. 215mmX157mm e 120g/m2. Marca/Modelo/Fabricante: Tilibra	Unidade	R\$ 5,40	100	R\$ 540,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ORGANIZADOR, MESA, com 3 divisões para lápis-clipe-lembrete, em acrílico poliestireno, fumê ou cristal. Marca/Modelo/Fabricante: Acrimet	Unidade	R\$ 4,59	100	R\$ 459,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ORGANIZADOR, PAPEL, em acrílico resistente, com mínimo de 2 repartições, tamanho ofício cada compartimento, medindo aprox. 4mmX250mmX340mm, cor fumê ou transparente. Marca/Modelo/Fabricante: Acrimet	Unidade	R\$ 18,00	80	R\$ 1.440,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	PERFURADOR, PAPEL, corpo metálico, capacidade mínima de perfuração de 60 folhas de 75g/m2, com margeador, perfuramento manual, 2 furos, distância dos furos 80mm. Marca/Modelo/Fabricante: Maped	Unidade	R\$ 62,00	70	R\$ 4.340,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	PERFURADOR, PAPEL, corpo metálico leve, capacidade mínima de perfuração de 100 folhas de 75g/m2, com margeador, perfuramento manual, 2 furos, distância dos furos 80mm. Marca/Modelo/Fabricante: Lyke	Unidade	R\$ 149,97	30	R\$ 4.499,10	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CAIXA, ARQUIVO, material políonda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor amarelo, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. Marca/Modelo/Fabricante: Polycart	Unidade	R\$ 1,79	800	R\$ 1.432,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CAIXA, ARQUIVO, material políonda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor azul, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. Marca/Modelo/Fabricante: Polycart	Unidade	R\$ 1,80	1.000	R\$ 1.800,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CAIXA, ARQUIVO, material políonda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor cinza, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. Marca/Modelo/Fabricante: Polycart	Unidade	R\$ 1,79	100	R\$ 179,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CAIXA, ARQUIVO, material polidna resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor verde, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. Marca/Modelo/Fabricante: Polycart	Unidade	R\$ 1,80	800	R\$ 1.440,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CAIXA, ARQUIVO, material polidna resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor verde, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. Marca/Modelo/Fabricante: Polycart	Unidade	R\$ 1,80	300	R\$ 540,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	FILME, PLÁSTICO, medindo aproximadamente 55,0cmx1000m, tipo stretch, transparente, filme de polietileno de baixa densidade, com tuboete de papelão. Marca/Modelo/Fabricante: Korotech	Unidade	R\$ 218,00	20	R\$ 4.360,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	LONA, POLIETILENO, de baixa densidade, 100% impermeável, com cantos reforçados, espessura mínima de 200 micras, medindo aproximadamente 8mX4m. Marca/Modelo/Fabricante: Kala	Unidade	R\$ 341,00	6	R\$ 2.046,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	PLÁSTICO, BOLHA, em polipropileno, medindo no mínimo 1,30mX100m, cor transparente acrílico, de alta qualidade e resistência, em bolhas de ar prensadas, uso em proteção de equipamentos. Marca/Modelo/Fabricante: Alfatec	Unidade	R\$ 144,00	10	R\$ 1.440,00	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	FITA, ADESIVA, dupla face de papel, aproximadamente 19mmX30m, uso geral em escritório, aplicação manual, inodora, atóxica. Marca/Modelo/Fabricante: AdeliBrás	Unidade	R\$ 3,60	36	R\$ 129,60	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	FITA ADESIVA, tipo durex (estrelto), medindo 12mmX40m, material polipropileno transparente. Marca/Modelo/Fabricante: AdeliBrás	Unidade	R\$ 0,60	210	R\$ 126,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	FITA, ADESIVA, medindo 50mmX50m, tipo gomada de alta fixação, material papel crepe, para empacotamento. Marca/Modelo/Fabricante: AdeliBrás	Unidade	R\$ 7,20	100	R\$ 720,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	FITA, ADESIVA, tipo durex (largo), medindo 50mmX50m, em material polipropileno transparente, monoface, multiuso. Marca/Modelo/Fabricante: AdeliBrás	Unidade	R\$ 2,19	600	R\$ 1.314,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CAPA, ENCADERNAÇÃO, material plástico, fosco, cor azul, tamanho A4. Marca/Modelo/Fabricante: Alaplast	Unidade	R\$ 0,24	100	R\$ 24,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CAPA, ENCADERNAÇÃO, material plástico, fosco, cor vermelho, tamanho A4. Marca/Modelo/Fabricante: Alaplast	Unidade	R\$ 0,23	100	R\$ 23,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CAPA, ENCADERNAÇÃO, material plástico, fosco, cor verde, tamanho A4, Marca/Modelo/Fabricante: Alaplast	Unidade	R\$ 0,23	100	R\$ 23,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CAPA, ENCADERNAÇÃO, material plástico, transparente, cor cristal ou branco, tamanho A4, Marca/Modelo/Fabricante: Alaplast	Unidade	R\$ 0,23	400	R\$ 92,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 7,0 mm, capacidade para aproximadamente 40 folhas de 75g/m2, Marca/Modelo/Fabricante: Marpax	Unidade	R\$ 0,13	200	R\$ 26,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 9,0 mm, capacidade para aproximadamente 60 folhas de 75g/m2, Marca/Modelo/Fabricante: Marpax	Unidade	R\$ 0,13	200	R\$ 26,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 14,0 mm, capacidade para aproximadamente 100 folhas de 75g/m2, Marca/Modelo/Fabricante: Marpax	Unidade	R\$ 0,14	200	R\$ 28,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 17,0 mm, capacidade para aproximadamente 130 folhas de 75g/m2, Marca/Modelo/Fabricante: Marpax	Unidade	R\$ 0,16	100	R\$ 16,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 20,0 mm, capacidade para aproximadamente 160 folhas de 75g/m2, Marca/Modelo/Fabricante: Marpax	Unidade	R\$ 0,24	100	R\$ 24,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 23,0 mm, capacidade para aproximadamente 180 folhas de 75g/m2, Marca/Modelo/Fabricante: Marpax	Unidade	R\$ 0,28	200	R\$ 56,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 25,0 mm, capacidade para aproximadamente 200 folhas de 75g/m2, Marca/Modelo/Fabricante: Marpax	Unidade	R\$ 0,52	100	R\$ 52,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 29,0 mm, capacidade para aproximadamente 235 folhas de 75g/m2, Marca/Modelo/Fabricante: Marpax	Unidade	R\$ 0,50	100	R\$ 50,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 33,0 mm, capacidade para aproximadamente 270 folhas de 75g/m2, Marca/Modelo/Fabricante: Marpax	Unidade	R\$ 0,76	100	R\$ 76,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 40,0 mm, capacidade para aproximadamente 350 folhas de 75g/m2. Marca/Modelo/Fabricante: Marpax	Unidade	R\$ 0,89	100	R\$ 89,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	ESPIRAL, ENCADERNAÇÃO, transparente, tamanho 50,0 mm, capacidade para aproximadamente 400 folhas de 75g/m2. Marca/Modelo/Fabricante: Marpax	Unidade	R\$ 1,10	100	R\$ 110,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	BATERIA, ALCALINA, 9V, validade mínima de 2 anos, sua composição deverá observar os limites máximos de chumbo, cádmio e mercúrio admitidos na Resolução CONAMA n° 401, de 04/11/2008, conforme laudo físico-químico de composição elaborado por laboratório acreditado pelo INMETRO, nos termos da Instrução Normativa IBAMA n° 08, de 03/09/2012. Marca/Modelo/Fabricante: Duracell	Unidade	R\$ 6,90	400	R\$ 2.760,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	PILHA, ALCALINA (A23), modelo A23, 12v, alta duração, em cartela com uma unidade, data de validade mínima de 2 anos, sua composição deverá observar os limites máximos de chumbo, cádmio e mercúrio admitidos na Resolução CONAMA n° 401, de 04/11/2008, conforme laudo físico-químico de composição elaborado por laboratório acreditado pelo INMETRO, nos termos da Instrução Normativa IBAMA n° 08, de 03/09/2012. Marca/Modelo/Fabricante: Duracell	Unidade	R\$ 7,99	40	R\$ 319,60	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	PILHA, ALCALINA (AA), pequena, 1,5 volts, em cartela com 2 unidades, data de validade mínima de 2 anos, sua composição deverá observar os limites máximos de chumbo, cádmio e mercúrio admitidos na Resolução CONAMA n° 401, de 04/11/2008, conforme laudo físico-químico de composição elaborado por laboratório acreditado pelo INMETRO, nos termos da Instrução Normativa IBAMA n° 08, de 03/09/2012. Marca/Modelo/Fabricante: Duracell	Unidade	R\$ 5,85	200	R\$ 1.170,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	PILHA, ALCALINA, AAA, palito, 1,5 volts, em cartela de 2 unidades, data de validade mínima de 2 anos, sua composição deverá observar os limites máximos de chumbo, cádmio e mercúrio admitidos na Resolução CONAMA n° 401, de 04/11/2008, conforme laudo físico-químico de composição elaborado por laboratório acreditado pelo INMETRO, nos termos da Instrução Normativa IBAMA n° 08, de 03/09/2012. Marca/Modelo/Fabricante: Duracell	Unidade	R\$ 3,69	200	R\$ 738,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	COPO, DESCARTÁVEL, para café, 50ml, rebordo anticortante de, no mínimo 180°, corpo frisado, confeccionado em poliestireno leitoso atóxico de 0,75g por unidade (NBR 14865), acondicionados em embalagem plástica transparente com 100 und, sem telescopamento integral, em caixas de 25 a 30 centos. Marca/Modelo/Fabricante: FC	Unidade	R\$ 1,36	120	R\$ 163,20	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES – MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	COPO, DESCARTÁVEL, para água, 200ml, rebordo anticorante de, no mínimo 180º, corpo frizado, confeccionado em poliestireno leitoso atóxico de 2,2g por unidade (NBR 14865), acondicionados em embalagem plástica com 100 und., sem telescopamento integral, em caixas de 25 a 30 centos. Marca/Modelo/Fabricante: Baby	Unidade	R\$ 2,69	300	R\$ 807,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	PAPEL HIGIÊNICO, medindo 10 cm x 300 m cada rolo, folha dupla macia, cor extra branco, alto poder de absorção, 100% fibras naturais, sem perfume sem aparas, tubete medindo no mínimo 4,0 cm de diâmetro, produto em acordo com as informações da legislação vigente, data de vencimento mínimo de 24 meses no ato da entrega. Marca de referência BABY, IDAIAL ou equivalente em qualidade ou superior. Marca/Modelo/Fabricante: FC	Unidade	R\$ 2,19	30	R\$ 65,70	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	SABONETE, LÍQUIDO, perolado, pronto uso para mãos, com tampa e lacre, galão de 5 litros, rotulado, na embalagem deverá constar a data de fabricação. Alvará de funcionamento expedido pelo serviço de vigilância sanitária e registro do responsável químico, data de vencimento mínimo de 24 meses no ato da entrega. Marca de referência EVALAR ou equivalente em qualidade ou superior. Marca/Modelo/Fabricante: Eveiar	Unidade	R\$ 21,57	20	R\$ 431,40	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	CAIXA, PAPELÃO, material rígido em papelão reforçado, ondulação interna aproximadamente 7mm de espessura, dimensões aproximadas (CxLxA): 60,0cm x 40,0cm x 40,0cm, com abertura na parte superior. Marca/Modelo/Fabricante: Regional	Unidade	R\$ 1,49	200	R\$ 298,00	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/2019	26/12/19	26/12/20	MALOTE, LONA, dimensões mínimas de 60x45x15cm, fundo duplo, duplo visor com abertura interna e externa, alça dupla, cinta de couro com argolas de metal e ilhós para lacre de segurança ou cadeado. Marca/Modelo/Fabricante: Maxxi Malotes	Unidade	R\$ 118,04	20	R\$ 2.360,80	R\$ 81.164,21	CAIQUE DA CRUZ FREIRES - MEI	32.301.602/0001-75	CAIQUE DA CRUZ FREIRES
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	PASTA, REGISTRADORA AZ, ofício lombo estreito, em papelão prensado e plastificado de alta qualidade, espessura mínima de 02mm, garra para 2 furos com abertura em alavanca, com mecanismo de alta precisão, ferragem de alto brilho e antiferrugem, visor plástico e etiqueta no lombo, dimensões aprox. 350X280X65mm. Marca/Modelo/Fabricante: Frama	Unidade	R\$ 7,09	300	R\$ 2.127,00	R\$ 8.658,30	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	PASTA, REGISTRADORA AZ, ofício lombo largo, em papelão prensado e plastificado de alta qualidade, espessura mínima de 02mm, garra para 2 furos com abertura em alavanca, com mecanismo de alta precisão, ferragem de alto brilho e antiferrugem, visor plástico e etiqueta no lombo, dimensões aprox. 350X280X80mm. Marca/Modelo/Fabricante: Frama	Unidade	R\$ 7,00	700	R\$ 4.900,00	R\$ 8.658,30	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	PASTA, PAPELÃO, com aba, com elástico, tamanho ofício, dimensão aprox. 350X235mm, cores: amarelo, azul, vermelho e verde. Marca/Modelo/Fabricante: Frama	Unidade	R\$ 1,19	300	R\$ 357,00	R\$ 8.658,30	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	PASTA, PAPELÃO, com grampo trilho plástico, tamanho ofício, dimensão aprox. 350X235mm, cores: amarelo, azul, vermelho e verde. Marca/Modelo/Fabricante: Frama	Unidade	R\$ 1,00	300	R\$ 300,00	R\$ 8.658,30	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	PASTA, PLÁSTICO, com aba, com elástico, em polipropileno, tamanho ofício, dimensão aprox. 350mmx235mm, telado, transparente, cores: cristal, amarelo, azul, vermelho e verde. Marca/Modelo/Fabricante: ACP	Unidade	R\$ 1,18	300	R\$ 354,00	R\$ 8.658,30	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	PASTA, PLÁSTICA, em L, para formatos A4, nas cores: cristal, azul e marelo. Marca de referência PLASCONY ou similar ou superior em qualidade. Marca/Modelo/Fabricante: ACP	Unidade	R\$ 0,37	50	R\$ 18,50	R\$ 8.658,30	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	PINCEL, ATÔMICO, cor azul, corpo plástico, ponta de feltro e macia, tinta permanente à base de álcool, recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m, produto não reconicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo/Fabricante: Lyke	Unidade	R\$ 1,15	60	R\$ 69,00	R\$ 8.658,30	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	PINCEL, ATÔMICO, cor preto, corpo plástico, ponta de feltro e macia, tinta permanente à base de álcool, recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m, produto não reconicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo/Fabricante: Lyke	Unidade	R\$ 1,15	60	R\$ 69,00	R\$ 8.658,30	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	PINCEL, ATÔMICO, cor vermelho, corpo plástico, ponta de feltro e macia, tinta permanente à base de álcool, recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m, produto não reconicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo/Fabricante: Lyke	Unidade	R\$ 1,15	12	R\$ 13,80	R\$ 8.658,30	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	PINCEL, PERMANENTE, uso em disco de CD e DVD, cores azul, vermelho e preto, corpo plástico, espessura da escrita aprox. 1,9mm, produto não reconicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo/Fabricante: Lyke	Unidade	R\$ 1,20	120	R\$ 144,00	R\$ 8.658,30	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	PINCEL, QUADRO, uso em quadro branco, cor azul, ponta macia, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo/Fabricante: Lyke	Unidade	R\$ 1,20	60	R\$ 72,00	R\$ 8.658,30	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	PINCEL, QUADRO, uso em quadro branco, cor preto, ponta macia, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo/Fabricante: Lyke	Unidade	R\$ 1,20	60	R\$ 72,00	R\$ 8.658,30	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	PINCEL, QUADRO, uso em quadro branco, cor vermelho, ponta macia, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo/Fabricante: Lyke	Unidade	R\$ 1,20	60	R\$ 72,00	R\$ 8.658,30	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR / LUCIA ROSANGELA DA SILVA
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	CADEADO, LATÃO, CR 35mm, com haste de aço sementada e cromada, dupla trava. Marca/Modelo/Fabricante: Gold	Unidade	R\$ 19,50	20	R\$ 390,00	R\$ 680,18	J R PRODUTO EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA	01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDAO / JORDAN SILVEIRA BRANDAO JUNIOR

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	CADEADO, LATÃO, CR 40mm, com haste de aço sementada e cromada, dupla trava. Marca/Modelo/Fabricante: Gold	Unidade	R\$ 17,69	10	R\$ 176,90	R\$ 680,18	J R PRODUTO EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA	01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDAO / JORDAN SILVEIRA BRANDAO JUNIOR
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	TRENA, FITA AÇO, graduada em milímetros e polegadas, medindo no mínimo 5 metros, com trava, em caixa plástica resistente a impactos. Marca de referência TRAMONTINA, STARRET, VONDER ou similar ou superior em qualidade. Marca/Modelo/Fabricante: Lufkin	Unidade	R\$ 18,88	6	R\$ 113,28	R\$ 680,18	J R PRODUTO EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA	01.631.853/0001-94	JORDAN SILVEIRA BRANDAO / JORDAN SILVEIRA BRANDAO JUNIOR
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	CD-R, DISCO, tipo gravável, capacidade 700Mb, duração 80 min, acondicionado em embalagem individual. Marca/Modelo/Fabricante: Elgin	Unidade	R\$ 0,72	3.500	R\$ 2.520,00	R\$ 6.548,00	PAPER SHOP COMERCIAL LTDA.	63.726.400/0001-07	EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	CD-RW, DISCO, tipo regravável, capacidade 700 Mb, tempo gravação 80 min, acondicionado em embalagem individual. Marca/Modelo/Fabricante: Elgin	Unidade	R\$ 2,27	200	R\$ 454,00	R\$ 6.548,00	PAPER SHOP COMERCIAL LTDA.	63.726.400/0001-07	EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	DVD-R, DISCO, gravável, monoface, velocidade 8x, capacidade de 4,7 Gb, 120 minutos, acondicionado em embalagem individual. Marca/Modelo/Fabricante: Elgin	Unidade	R\$ 0,85	3.000	R\$ 0,85	R\$ 6.548,00	PAPER SHOP COMERCIAL LTDA.	63.726.400/0001-07	EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	DVD-RW, DISCO, regravável, monoface, capacidade 4,7Gb, 120 min, acondicionado em embalagem individual. Marca/Modelo/Fabricante: Multilaser	Unidade	R\$ 5,12	200	R\$ 1.024,00	R\$ 6.548,00	PAPER SHOP COMERCIAL LTDA.	63.726.400/0001-07	EDUARDO AUGUSTO VIANEZ DE CASTRO / OMARINA VIANEZ DE CASTRO
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	CORDA, TRANÇADA, cor branca, 100% polipropileno, espessura até 6mm, comprimento mínimo de 190m, uso externo em mastro de bandeira. Marca/Modelo/Fabricante: Portal	Unidade	R\$ 118,99	4	R\$ 475,96	R\$ 5.024,76	PORTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI	20.213.219/0001-86	ALISSON GOMES DO NASCIMENTO
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	BANDEIRA, AMAZONAS (Externa), bandeira do Estado do Amazonas, para uso externo, medindo 1,35x1,93m, modelo oficial dupla face bordado (tecido duplo, inteiro), fabricada em tecido 100% poliéster, composto por fios de grande resistência, com alto brilho proporcionando cores mais vivas, costuradas com tecidos sobrepostos, com acabamento em linha de nylon de alta resistência, tarja branca com cordão de nylon para fixação. Marca/Modelo/Fabricante: Portal	Unidade	R\$ 161,99	10	R\$ 1.619,90	R\$ 5.024,76	PORTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI	20.213.219/0001-86	ALISSON GOMES DO NASCIMENTO
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	BANDEIRA, BRASIL (Externa), bandeira oficial do Brasil, para uso externo, medindo 1,35x1,93m, modelo oficial dupla face bordado (tecido duplo, inteiro), fabricada em tecido 100% poliéster, composto por fios de grande resistência, com alto brilho proporcionando cores mais vivas, costuradas com tecidos sobrepostos, com acabamento em linha de nylon de alta resistência, tarja branca com cordão de nylon para fixação, globo dupla face. Marca/Modelo/Fabricante: Portal	Unidade	R\$ 121,90	10	R\$ 1.219,00	R\$ 5.024,76	PORTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI	20.213.219/0001-86	ALISSON GOMES DO NASCIMENTO
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	BANDEIRA, MINISTÉRIO PÚBLICO (Externa), bandeira do Ministério Público do Estado do Amazonas, para uso externo, medindo 1,35x1,93m, modelo oficial dupla face bordado (tecido duplo, inteiro), fabricada em 100% poliéster, composto por fios de grande resistência, com alto brilho proporcionando cores mais vivas, costuradas com tecidos sobrepostos, com acabamento em linha de nylon de alta resistência, tarja branca com cordão de nylon para fixação. Marca/Modelo/Fabricante: Portal	Unidade	R\$ 170,99	10	R\$ 1.709,90	R\$ 5.024,76	PORTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI	20.213.219/0001-86	ALISSON GOMES DO NASCIMENTO
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	SACO, PLÁSTICO, transparente, de alta densidade (PEAD), capacidade mínima para 10kg, medindo no mínimo 28cmx44cm, de alta resistência a tração, com espessura a partir de 0,200mm. Marca/Modelo/Fabricante: Ideal	Unidade	R\$ 0,60	1.000	R\$ 600,00	R\$ 4.600,00	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-85	MARIA DE FÁTIMA DE ARAPUJO FELIZZOLA / JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	SACO, PLÁSTICO, transparente, de alta densidade (PEAD), capacidade mínima para 20kg, medindo no mínimo 40cmx80cm, de alta resistência a tração, com espessura a partir de 0,200mm. Marca/Modelo/Fabricante: Ideal	Unidade	R\$ 1,00	1.000	R\$ 1.000,00	R\$ 4.600,00	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO FELIZZOLA / JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/20	26/12/19	26/12/20	SACO, PLÁSTICO, transparente, de alta densidade (PEAD), capacidade mínima para 30kg, medindo no mínimo 50cmx80cm, de alta resistência a tração, com espessura a partir de 0,200mm. Marca/Modelo/Fabricante: Ideal	Unidade	R\$ 1,30	1.000	R\$ 1.300,00	R\$ 4.600,00	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO FELIZZOLA / JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	SACOLA, PLÁSTICA, material plástico reforçado, densidade mínima 0,15 (HD), medindo aproximadamente 50cmx80cm, cor branca, tipo "alga". Marca/Modelo/Fabricante: Ideal	Unidade	R\$ 0,50	1.000	R\$ 500,00	R\$ 4.600,00	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO FELIZZOLA / JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	SACOLA, PLÁSTICA, material plástico reforçado, densidade mínima 0,15 (HD), medindo aproximadamente 70cmx90cm, cor branca, tipo "alga camiseta". Marca de referência POLYNORTE, IDEAL ou similar ou superior em qualidade. Marca/Modelo/Fabricante: Ideal	Unidade	R\$ 1,20	1.000	R\$ 1.200,00	R\$ 4.600,00	MAXPEL COMERCIAL LTDA.	84.509.264/0001-65	MARIA DE FÁTIMA DE ARAÚJO FELIZZOLA / JOSÉ DE LIMA FELIZZOLA
022/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo (material de expediente e outros) para atender as diversas unidades desta Procuradoria Geral de Justiça, para seu bom funcionamento, por um período estimado de 12 meses.	26/12/19	2019.012645 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	26/12/19	26/12/20	PAPEL, ALCALINO, formato A4, 75 g/m2, extra branco, para impressão de boa qualidade em impressora a laser, a jato de tinta, fotocopiadora, fax e offset, acondicionado em resmas com 500 folhas, contendo identificação do produto e marca do fabricante, material 100% proveniente de área florestal replantada. Marca/Modelo/Fabricante: Chamex	Resma	R\$ 12,25	4.000	R\$ 49.000,00	R\$ 49.000,00	RYMO IMAGEM E PRODUTOS GRÁFICOS DA AMAZÔNIA	14.220.230/0001-70	GIORDANO SOUZA DE ALMEIDA / JOSÉ RAMLTON MARQUES DE ALMEIDA
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartruchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 5 CN053AL Marca: HP (produto original / genuíno adquirido diretamente na HP no Brasil) Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: CN053AL	Unidade	R\$ 143,23	40	R\$ 5.729,20	R\$ 33.713,30	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA.	08.228.010/0004-33	MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO / SEPLA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA.
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartruchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA CIANO, REFERÊNCIA CARTUCHO 5 CN054AL Marca: HP (produto original / genuíno adquirido diretamente na HP no Brasil) Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: CN054AL	Unidade	R\$ 73,89	20	R\$ 1.477,80	R\$ 33.713,30	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA.	08.228.010/0004-33	MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO / SEPLA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA.
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartruchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA MAGENTA, REFERÊNCIA CARTUCHO 5 CN055AL. Marca: HP (produto original / genuíno adquirido diretamente na HP no Brasil). Fabricante: HP Modelo / Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: CN055AL	Unidade	R\$ 73,89	20	R\$ 1.477,80	R\$ 33.713,30	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA.	08.228.010/0004-33	MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO / SEPLA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA.
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartruchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA AMARELA, REFERÊNCIA CARTUCHO 5 CN056AL. Marca: HP (produto original / genuíno adquirido diretamente na HP no Brasil). Fabricante: HP Modelo / Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: CN056AL	Unidade	R\$ 73,89	20	R\$ 1.477,80	R\$ 33.713,30	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA.	08.228.010/0004-33	MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO / SEPLA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA.
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartruchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	Cartucho De Tinta Para Plotter, Tipo Impressora Hp Designjet T1110, Referência Cartucho C9370A, Tipo Cartucho Original, Cor Preto Fotográfico, Capacidade 130m (produto original / genuíno adquirido diretamente na HP no Brasil). Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: C9370AB	Unidade	R\$ 379,85	12	R\$ 4.558,20	R\$ 33.713,30	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA.	08.228.010/0004-33	MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO / SEPLA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA.
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartruchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	Cartucho De Tinta Para Plotter, Referência Cartucho C9371A, Tipo Cartucho Original, Cor Ciano (produto original / genuíno adquirido diretamente na HP no Brasil). Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: C9371AB	Unidade	R\$ 379,85	10	R\$ 3.798,50	R\$ 33.713,30	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA.	08.228.010/0004-33	MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO / SEPLA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA.
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartruchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	Cartucho De Tinta Para Plotter, Referência Cartucho C9372A, Tipo Cartucho Original, Cor Ciano (produto original / genuíno adquirido diretamente na HP no Brasil). Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: C9372AB	Unidade	R\$ 379,85	10	R\$ 3.798,50	R\$ 33.713,30	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA.	08.228.010/0004-33	MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO / SEPLA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA.
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartruchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	Cartucho De Tinta Para Plotter, Referência Cartucho C9373A, Tipo Cartucho Original, Cor Amarela (produto original / genuíno adquirido diretamente na HP no Brasil) Marca: HP. Fabricante: HP Modelo / Versão: C9373AB	Unidade	R\$ 379,85	10	R\$ 3.798,50	R\$ 33.713,30	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA.	08.228.010/0004-33	MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO / SEPLA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA.
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartruchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	Cartucho De Tinta Para Plotter, Referência Cartucho C9374A, Tipo Cartucho Original, Cor Cinza (produto original / genuíno adquirido diretamente na HP no Brasil). Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: C9374AB	Unidade	R\$ 379,85	10	R\$ 3.798,50	R\$ 33.713,30	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA.	08.228.010/0004-33	MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO / SEPLA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA.

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS	
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartuchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	Cartucho De Tinta Para Plotter, Referência Cartucho C9403A, Tipo Cartucho Original, Cor Preto Mate (produto original / genuíno adquirido diretamente na HP no Brasil), Marca: HP Fabricante: HP Modelo / Versão: C9403AB	Unidade	R\$ 379,85	10	R\$ 3.798,50	R\$ 33.713,30	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA.	08.228.010/0004-33	MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO / SEPLA- EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA.
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartuchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	TONER, IMPRESSÃO, ref. do fabricante código 60F0H00, cor preto, Lexmark 600HA, para impressora LEXMARK MX410DE rendimento 10.000 cópias. Original do Fabricante do Equipamento, Marca: Lexmark	Unidade	R\$ 364,99	100	R\$ 36.499,00	R\$ 146.998,00	H R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	29.106.687/0001-26	NATHANNE MARTINS AMORIM
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartuchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	TONER, IMPRESSÃO, ref. do fabricante código 51B4H00, cor preto, para impressora LEXMARK MX417DE rendimento 8.500 cópias. Marca: Lexmark	Unidade	R\$ 805,00	100	R\$ 80.500,00	R\$ 146.998,00	H R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	29.106.687/0001-26	NATHANNE MARTINS AMORIM
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartuchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	UNIDADE, IMAGEM, LEXMARK 500ZA preta, código 50F0Z00, para impressora LEXMARK MX410DE rendimento 60.000 cópias. Original do Fabricante do Equipamento, Marca: Lexmark	Unidade	R\$ 299,99	100	R\$ 29.999,00	R\$ 146.998,00	H R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	29.106.687/0001-26	NATHANNE MARTINS AMORIM
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartuchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	CARTUCHO DE TONER, referência do fabricante 44973596BR, cor preto, para impressora multifuncional laser colorida OKIDATA OKIMC362W, capacidade para 3.500 cópias, original de fábrica (primeiro e vazamento feito pelo fabricante). Validade de 12 meses a contar da data de entrega	Unidade	R\$ 340,00	150	R\$ 51.000,00	R\$ 283.527,00	C PRINT COMERCIO DE COPIADORAS EIRELI	06.326.436/0001-51	DIEGO DANTAS CESTARO / BRENO DANTAS CESTARO / DANILLO DANTAS CESTARO / CINTHYA QUEIROZ DE ARAUJO
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartuchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	CARTUCHO DE TONER, referência do fabricante 44973593BR, cor amarelo, para impressora multifuncional laser colorida OKIDATA OKIMC362W, capacidade para 3.000 cópias, original de fábrica (primeiro e vazamento feito pelo fabricante). Validade de 12 meses a contar da data de entrega	Unidade	R\$ 529,00	100	R\$ 52.900,00	R\$ 283.527,00	C PRINT COMERCIO DE COPIADORAS EIRELI	06.326.436/0001-51	DIEGO DANTAS CESTARO / BRENO DANTAS CESTARO / DANILLO DANTAS CESTARO / CINTHYA QUEIROZ DE ARAUJO
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartuchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	CARTUCHO DE TONER, referência do fabricante 44973594BR, cor magenta, para impressora multifuncional laser colorida OKIDATA OKIMC362W, capacidade para 3.000 cópias, original de fábrica (primeiro e vazamento feito pelo fabricante). Validade de 12 meses a contar da data de entrega	Unidade	R\$ 529,00	100	R\$ 52.900,00	R\$ 283.527,00	C PRINT COMERCIO DE COPIADORAS EIRELI	06.326.436/0001-51	DIEGO DANTAS CESTARO / BRENO DANTAS CESTARO / DANILLO DANTAS CESTARO / CINTHYA QUEIROZ DE ARAUJO
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartuchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	CARTUCHO DE TONER, referência do fabricante 44973595BR, cor ciano, para impressora multifuncional laser colorida OKIDATA OKIMC362W, capacidade para 3.000 cópias, original de fábrica (primeiro e vazamento feito pelo fabricante). Validade de 12 meses a contar da data de entrega	Unidade	R\$ 529,00	100	R\$ 52.900,00	R\$ 283.527,00	C PRINT COMERCIO DE COPIADORAS EIRELI	06.326.436/0001-51	DIEGO DANTAS CESTARO / BRENO DANTAS CESTARO / DANILLO DANTAS CESTARO / CINTHYA QUEIROZ DE ARAUJO
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartuchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	CILINDRO DE IMAGEM ÚNICO, CMYK, referência do fabricante 44494201, para impressora multifuncional laser colorida OKIDATA OKIMC362W, capacidade para 20.000 cópias, original de fábrica (primeiro e vazamento feito pelo fabricante). Validade de 12 meses a contar da data de entrega.	Unidade	R\$ 828,40	80	R\$ 66.272,00	R\$ 283.527,00	C PRINT COMERCIO DE COPIADORAS EIRELI	06.326.436/0001-51	DIEGO DANTAS CESTARO / BRENO DANTAS CESTARO / DANILLO DANTAS CESTARO / CINTHYA QUEIROZ DE ARAUJO
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartuchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	ESTEIRA, TRANSFERÊNCIA, referência do fabricante 44472201, para Impressora multifuncional laser colorida OKIDATA OKIMC362W, capacidade para 60.000 cópias, original de fábrica. Validade de 12 meses a contar da data de entrega	Unidade	R\$ 577,00	5	R\$ 2.885,00	R\$ 283.527,00	C PRINT COMERCIO DE COPIADORAS EIRELI	06.326.436/0001-51	DIEGO DANTAS CESTARO / BRENO DANTAS CESTARO / DANILLO DANTAS CESTARO / CINTHYA QUEIROZ DE ARAUJO
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartuchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	UNIDADE - FUSORA, referência do fabricante 44472901, para Impressora multifuncional laser colorida OKIDATA OKIMC362W, capacidade para 60.000 cópias, original de fábrica. Validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega	Unidade	R\$ 934,00	5	R\$ 4.670,00	R\$ 283.527,00	C PRINT COMERCIO DE COPIADORAS EIRELI	06.326.436/0001-51	DIEGO DANTAS CESTARO / BRENO DANTAS CESTARO / DANILLO DANTAS CESTARO / CINTHYA QUEIROZ DE ARAUJO
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartuchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	TONER, IMPRESSÃO, modelo MLT-D204L, cor preto. Requisitos obrigatórios: a) Original para equipamento multifuncional SAMSUNG SL-M3375FD; b) Rendimento de 5.000 cópias padrão; c) Novo, original de fábrica. Validade mínima de 12 meses a contar da data de entrega. Somente serão aceitos produtos originais da mesma marca da fabricante da impressora, devido o prazo de garantia.	Unidade	R\$ 180,00	400	R\$ 72.000,00	R\$ 99.500,00	MICROSENS S/A	78.126.950/0001-26	CESAR DE OLIVEIRA / JOSÉ ROBERTO DE OLIVEIRA
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartuchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	UNIDADE DE IMAGEM, referência do fabricante MLT-R204 SAMSUNG, original para Impressora Multifuncional Monocromática Laser SAMSUNG SL-03375. Requisitos obrigatórios: a) novo de primeiro uso; b) rendimento mínimo: 30.000 páginas; e c) garantia mínima de 12 meses. Serão aceitos somente produtos originais da mesma marca da fabricante da impressora, devido o prazo de garantia.	Unidade	R\$ 140,00	100	R\$ 14.000,00	R\$ 99.500,00	MICROSENS S/A	78.126.950/0001-26	CESAR DE OLIVEIRA / JOSÉ ROBERTO DE OLIVEIRA
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartuchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	UNIDADE - FUSORA, referência do fabricante M3375FD - JC91-01023A SAMSUNG, original para Impressora Multifuncional Monocromática Laser SAMSUNG SL03375. Requisitos obrigatórios: a) novo de primeiro uso; e b) garantia mínima de 12 meses. Serão aceitos somente produtos originais da mesma marca da fabricante da impressora, devido o prazo de garantia	Unidade	R\$ 300,00	15	R\$ 4.500,00	R\$ 99.500,00	MICROSENS S/A	78.126.950/0001-26	CESAR DE OLIVEIRA / JOSÉ ROBERTO DE OLIVEIRA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartuchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	UNIDADE, FUSORA, referência do fabricante M4070FR – JG61-04082A SAMSUNG, original para Impressora Multifuncional SAMSUNG SL-M4070FR. Requisitos obrigatórios: a) novo de primeiro uso; e b) garantia mínima de 12 meses. Somente serão aceitos produtos originais da mesma marca da fabricante da impressora, devido o prazo de garantia.	Unidade	R\$ 300,00	30	R\$ 9.000,00	R\$ 99.500,00	MICROSENS S/A	78.126.950/0001-26	CESAR DE OLIVEIRA / JOSÉ ROBERTO DE OLIVEIRA
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartuchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	CARTUCHO DE TONER, PRETO p/ impressoras HP Laserjet P2055DN, modelo ref. 05X - CE505X, c/ rendimento de 6.500 páginas, 100% novo, original de fábrica, c/ garantia e validade de 12 meses. Marca/Fabricante: Chinamate	Unidade	R\$ 39,90	50	R\$ 1.999,50	R\$ 7.272,30	JAMAR COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA.	11.301.420/0002/05	ANTONIO MARCOS IBBA / JOÃO ROBERTO DE C. FUSSI / LAURA OLIVEIRA REBECA
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartuchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	CARTUCHO DE TONER, PRETO p/ impressoras HP Laserjet P2727NF, modelo ref. 53X - Q7553X, c/ rendimento de 7.000 páginas, 100% novo, original de fábrica, c/ garantia e validade de 12 meses. Marca/Fabricante: Chinamate	Unidade	R\$ 43,94	120	R\$ 5.272,80	R\$ 7.272,30	JAMAR COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA.	11.301.420/0002/05	ANTONIO MARCOS IBBA / JOÃO ROBERTO DE C. FUSSI / LAURA OLIVEIRA REBECA
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartuchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	TONER, IMPRESSÃO, modelo MLT-D204L, cor preto. Requisitos obrigatórios: a) Original para equipamento multifuncional SAMSUNG SL-M3375FD; b) Rendimento de 5.000 cópias padrão. Marca: SANSUNG.	Unidade	R\$ 238,00	400	R\$ 95.200,00	R\$ 95.200,00	THE BEST PRODUTOS ELETRONICOS EIRELI	18.706/498/0001-78	MAIKE COSTA CONSTANTINO
020/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de Material de Consumo (Material para Processamento de Dados/Cartuchos e Toners), para suprimento dos órgãos e setores da PGJ/AM, tanto na capital quanto no interior do Estado.	17/01/20	2019.012779 PREGÃO ELETRÔNICO 4.033/19	17/01/20	17/01/21	CILINDRO DE IMAGEM ÚNICO, CMYK, referência do fabricante 44494201, para impressora multifuncional laser colorida OKIDATA OKIMC362W, capacidade para 20.000 cópias. Marca: OKIDATA.	Unidade	R\$ 55,00	2.000	R\$ 11.000,00	R\$ 11.000,00	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	05.808.979/0001-42	VANESSA CORREA DA ROCHA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Divisória tipo simples, estruturada em perfil de aço galvanizado na cor preta, com painel cego em laminado melâmico na cor bege, miolo colmeia, e=35 mm., com rodapé. Marca: Eucatex Fornecimento (material)	m²	R\$ 168,00	100	R\$ 16.800,00	R\$ 300.800,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Divisória tipo simples, estruturada em perfil de aço galvanizado na cor preta, com painel cego em laminado melâmico na cor bege, miolo colmeia, e=35 mm., com rodapé. Marca: PMSM Instalação (mão de obra)	m²	R\$ 20,00	100	R\$ 2.000,00	R\$ 300.800,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Divisória tipo mista, estruturada em perfil de aço galvanizado na cor preta, com painel cego em laminado melâmico na cor bege, miolo colmeia, e=35 mm., com rodapé e com painel em vidro, e=4 mm. Conforme modelo a ser especificado pela fiscalização. Marca: Eucatex Fornecimento (material)	m²	R\$ 168,00	150	R\$ 25.200,00	R\$ 300.800,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Divisória tipo mista, estruturada em perfil de aço galvanizado na cor preta, com painel cego em laminado melâmico na cor bege, miolo colmeia, e=35 mm., com rodapé e com painel em vidro, e=4 mm. Conforme modelo a ser especificado pela fiscalização. Marca: PMSM Instalação (mão de obra)	m²	R\$ 40,00	150	R\$ 6.000,00	R\$ 300.800,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Divisória acústica, montada em painéis duplos, miolo colmeia, espessura 35 mm, painéis de dupla face, estruturada em perfis de aço pintado na cor preta, devendo os montantes/travessas e rodapés ser duplos. O isolamento deverá ser executado com lâ-de-rocha espessura 20mm compactado durante a montagem da divisória acústica. Na conclusão, o isolamento da divisória deverá ser testado e aprovado. Marca: Eucatex Fornecimento (material)	m²	R\$ 289,00	100	R\$ 28.900,00	R\$ 300.800,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Divisória acústica, montada em painéis duplos, miolo colmeia, espessura 35 mm, painéis de dupla face, estruturada em perfis de aço pintado na cor preta, devendo os montantes/travessas e rodapés ser duplos. O isolamento deverá ser executado com lâ-de-rocha espessura 20mm compactado durante a montagem da divisória acústica. Na conclusão, o isolamento da divisória deverá ser testado e aprovado. Marca: PMSM Instalação (mão de obra)	m²	R\$ 59,00	100	R\$ 5.900,00	R\$ 300.800,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Divisória acústica, montada em painéis duplos, miolo colmeia, espessura 35 mm, painéis de dupla face, estruturada em perfis de aço pintado na cor preta, devendo os montantes/travessas e rodapés ser duplos. O isolamento deverá ser executado com lâ-de-rocha espessura 20mm compactado durante a montagem da divisória acústica e com painel em vidros duplos, com e=4 mm. Na conclusão, o isolamento da divisória deverá ser testado e aprovado. Marca: Eucatex Fornecimento (material)	m²	R\$ 289,00	250	R\$ 72.250,00	R\$ 300.800,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA	ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS	
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Divisória acústica, montada em painéis duplos, miolo colmeia, espessura 35 mm, painéis de dupla face, estruturada em perfis de aço pintado na cor preta, devendo os montantes/travessas e rodapés ser duplos. O isolamento deverá ser executado com lâ-de-rocha espessura 20mm compactado durante a montagem da divisória acústica e com painel em vidros duplos, com e=4 mm. Na conclusão, o isolamento da divisória deverá ser testado e aprovado. Marca: PMSM Instalação (mão de obra)	m²	75,00	250	18.750,00	300.800,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Divisória com porta = 90x210cm, em perfil de aço galvanizado na cor preta, com painel cego em laminado melamínico, miolo colmeia na cor bege, e=35 mm, incluindo kits de ferragens para porta, contendo requadro da porta e batente, bem como 3 conjuntos de dobradiças e 1 fechadura do tipo alavanca La Fonte ou PAPAIZ com cilindro e 03 chaves tipo Yale interna, acabamento preto ou cromado fosco. Conjunto Maçaneta tipo Alavanca, Espelho, Máquina metálica. Marca/Modelo: EUCATEX	Unidade	240,00	50	12.000,00	300.800,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Divisória com porta = 90x210cm, em perfil de aço galvanizado na cor preta, com painel cego em laminado melamínico, miolo colmeia na cor bege, e=35 mm, incluindo kits de ferragens para porta, contendo requadro da porta e batente, bem como 3 conjuntos de dobradiças e 1 fechadura do tipo alavanca La Fonte ou PAPAIZ com cilindro e 03 chaves tipo Yale interna, acabamento preto ou cromado fosco. Conjunto Maçaneta tipo Alavanca, Espelho, Máquina metálica. Marca/Modelo: EUCATEX	Unidade	85,00	50	4.250,00	300.800,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Fechadura tipo alavanca La Fonte ou Papaiz com cilindro e 03 chaves tipo interna, acabamento preto ou Cromado fosco. Conjunto, Maçaneta tipo Alavanca, Espelho, Máquina metálica. MARCA: PMSM	Unidade	260,00	150	39.000,00	300.800,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Fechadura tipo alavanca La Fonte ou Papaiz com cilindro e 03 chaves tipo interna, acabamento preto ou Cromado fosco. Conjunto, Maçaneta tipo Alavanca, Espelho, Máquina metálica. MARCA: PMSM	Unidade	75,00	150	11.250,00	300.800,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Fechadura tubular para divisórias, cor preta ou cromada, marca Soprano ou similar, tipo tulipa, broca 90mm, com três chaves. Fornecimento (material)	Unidade	89,00	50	4.450,00	300.800,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Fechadura tubular para divisórias, cor preta ou cromada, marca Soprano ou similar, tipo tulipa, broca 90mm, com três chaves. Instalação (mão de obra)	Unidade	29,00	50	1.450,00	300.800,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Fechadura tubular para divisórias, cor preta ou cromada, marca Soprano ou similar, tipo tulipa, broca 90 mm, com três chaves. Marca: Soprano. Fornecimento (material)	Unidade	79,00	50	3.950,00	300.800,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Fechadura tubular para divisórias, cor preta ou cromada, marca Soprano ou similar, tipo tulipa, broca 90 mm, com três chaves. Marca: Soprano. Fornecimento (material)	Unidade	29,00	50	1.450,00	300.800,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Remoção de divisória – painel cego ou vidro. Incluindo porta se houver.	m²	29,00	200	5.800,00	300.800,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Instalação de divisória com aproveitamento de material – painel cego ou vidro.	m²	69,00	600	41.400,00	300.800,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Fornecimento completo de paredes em gesso acartonado (RU e/ou RF), montadas e completamente acabadas, emassadas (2 demãos), fixadas e pintadas com duas demãos de tinta acrílica semi-brilho, estruturadas em perfis com aço zincado, com 10 cm de espessura, com propriedades de isolamento acústico, contendo internamente manta de lâ de rocha de 50 mm de espessura e 32 kg/m². MARCA: KNAUF / GESSOCOM	m²	250,31	150	37.546,50	75.093,00	MAQUINÉ MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA.	29.118.694/0001-48	DIEGO MAQUINÉ

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DE PUB	Nº PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNID.	VALOR UNITÁRIO	QTDE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	EMPRESA/NOME	CNPJ/CPF	SÓCIOS
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Fornecimento completo de paredes em gesso acartonado (RU, elou RF), montadas e completamente acabadas, emmassadas (2 demãos), lixadas e pintadas com duas demãos de tinta acrílica semi-brilho, estruturadas em perfis com aço zincado, com 10 cm de espessura, com propriedades de isolamento acústico, contendo internamente manta de lã de rocha de 50 mm de espessura e 32 kg/m², inclusive eletrodutos e interruptores embutidos e rodapés metálicos pintados no mesmo padrão dos existentes. MARCA: KNAUF/GESSOCOM	m²	R\$ 250,31	150	R\$ 37.546,50	R\$ 75.093,00	MAQUINÉ MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA.	29.118.694/0001-48	DIEGO MAQUINÉ
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Fornecimento e instalação de forro modular de PVC em placa, modulação a definir, espessura 10 mm, fixados com perfis de alumínio através de tirantes rígidos reguláveis. Marca/Modelo: HUNTER DOUGLAS	m²	R\$ 55,50	100	R\$ 5.500,00	R\$ 94.567,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Fornecimento e instalação de forro modular de fibra mineral, espessura 15mm, fixados com perfis de alumínio através de tirantes rígidos reguláveis, ref. Hunter Douglas, ou similar. Marca/Modelo: HUNTER DOUGLAS.	m²	R\$ 200,00	250	R\$ 500,00	R\$ 94.567,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Fornecimento e instalação de forro de gesso acartonado em placas pré-fabricadas, espessura 12,5 mm, fixados com perfis de alumínio através de tirantes rígidos reguláveis completamente acabada, emmassamento com massa látex PVA 2 demãos e pintura com tinta acrílica 3 demãos. Marca/Modelo: HUNTER DOUGLAS	m²	R\$ 104,00	100	R\$ 10.400,00	R\$ 94.567,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Fornecimento e instalação de forro em placas metálicas, espessura 15mm, fixados em estrutura de alumínio através de tirantes rígidos reguláveis. Marca/Modelo: HUNTER DOUGLAS	m²	R\$ 249,00	100	R\$ 24.900,00	R\$ 94.567,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
023/2019	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Registro de Preços para contratação de serviços de fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso acartonado, para atender as necessidades da PGJ/MPAM, pelo período de 12 meses.	10/01/20	2019.015451 PREGÃO ELETRÔNICO 4.038/19	10/01/20	10/01/21	Remoção de forros - retirada total	m²	R\$ 37,17	100	R\$ 3.717,00	R\$ 94.567,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
NÃO HOUVE ADESIÃO A ATAS DE OUTROS ÓRGÃOS															

Fonte: Setor de Compras e Serviços - SCS/PGJ/MPAM

Data da última atualização: 05/02/2020

FUNDAMENTO LEGAL: Resolução CNMP nº 86/2012, art 5º, inciso II, alínea "k"